

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2022-9749

ТМЦ

| | |
|-------------------------|------------------------|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 25.04.2022 11:46:00 | etbemp.kz |

| | |
|---|---|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн) | Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012 |

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|----------|------------------------|-------------------|---|--|---|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) | Штука | 8.00000 | 17 615.89 | 140 927.12 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ6050609 | Комплект | 1.00000 | 11 120.36 | 11 120.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 3 | КУВАЛДА 10КГ КУВАЛДА 10КГ | Штука | 11.00000 | 16 628.57 | 182 914.27 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|---|--|-------|-----------|----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 4 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Штука | 4.00000 | 9 570.09 | 38 280.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ | Штука | 10.00000 | 1 818.75 | 18 187.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | Штука | 2.00000 | 3 585.54 | 7 171.08 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М | Штука | 17.00000 | 4 243.75 | 72 143.75 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 50.00000 | 1 325.09 | 66 254.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | Штука | 130.00000 | 476.34 | 61 924.20 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|-----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 10 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ БЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11 | РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М | Штука | 5.00000 | 1 368.39 | 6 841.95 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | Штука | 5.00000 | 3 291.07 | 16 455.35 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | Штука | 130.00000 | 1 645.54 | 213 920.20 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | ШПАТЕЛЬ 100ММ ШПАТЕЛЬ 100ММ | Штука | 10.00000 | 389.73 | 3 897.30 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4190102201 | Комплект | 3.00000 | 34 469.64 | 103 408.92 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 16 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. НАБОР ОТВЕРТОК КЗ 10 ШТ. | Комплект | 1.00000 | 12 817.86 | 12 817.86 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА РУЧНАЯ, МАТЕРИАЛ: СТАЛЬ, ПЛАСТИК. ШИРИНА 18ММ, ВЫСОТА ЩЕТИНЫ 30ММ, ДЛИНА 250 ММ. ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 130 ММ, ШИРИНА 18ММ. | Штука | 10.00000 | 779.46 | 7 794.60 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 18 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | Штука | 5.00000 | 3 031.25 | 15 156.25 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 19 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12 | Штука | 10.00000 | 390.60 | 3 906.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 20 | ШПАТЕЛЬ 200 ШПАТЕЛЬ 200 | Штука | 2.00000 | 623.57 | 1 247.14 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 21 | МАСТЕРОК 140 СМ МАСТЕРОК 140 СМ | Штука | 10.00000 | 3 117.86 | 31 178.60 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 22 | ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65 | Штука | 6.00000 | 222.58 | 1 335.48 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 23 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | Штука | 1.00000 | 15 459.38 | 15 459.38 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 24 | РУЛЕТКА 30М РУЛЕТКА 30М | Штука | 7.00000 | 5 889.29 | 41 225.03 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 25 | УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М | Штука | 2.00000 | 3 550.89 | 7 101.78 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 26 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | Штука | 12.00000 | 3 464.29 | 41 571.48 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 27 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | Штука | 70.00000 | 4 235.09 | 296 456.30 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 28 | КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ | Штука | 6.00000 | 13 718.57 | 82 311.42 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 29 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 0610514 | Комплект | 1.00000 | 70 827.32 | 70 827.32 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 30 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127 64С КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127 64С | Штука | 12.00000 | 23 037.50 | 276 450.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 31 | ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. N12-16 ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | Метр | 55.00000 | 2 858.04 | 157 192.20 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 32 | НАБОР УНИВЕРИНСТРОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТА 1/4 И 1/2 | Штука | 1.00000 | 71 017.86 | 71 017.86 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 33 | БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | Штука | 1.00000 | 44 169.64 | 44 169.64 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 34 | ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | Штука | 100.00000 | 1 325.09 | 132 509.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 35 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | Штука | 1.00000 | 62 357.14 | 62 357.14 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 36 | НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | Штука | 26.00000 | 7 188.39 | 186 898.14 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 37 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ KW 06-0018 | Штука | 4.00000 | 10 808.57 | 43 234.28 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 38 | МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | Штука | 1.00000 | 76 214.29 | 76 214.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 39 | ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | Штука | 4.00000 | 24 709.02 | 98 836.08 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 40 | БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125MM БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125MM | Штука | 10.00000 | 2 457.91 | 24 579.10 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 41 | МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР | Штука | 20.00000 | 2 425.00 | 48 500.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 42 | МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | Штука | 6.00000 | 30 225.89 | 181 355.34 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 43 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | Комплект | 3.00000 | 41 571.43 | 124 714.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 44 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3) | Штука | 11.00000 | 9 570.09 | 105 270.99 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 45 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | Комплект | 1.00000 | 12 991.07 | 12 991.07 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|------------------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 46 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | Метр погонный | 10.00000 | 2 858.04 | 28 580.40 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 47 | КЛЮЧ 41Х46 КЛЮЧ 41Х46 | Штука | 6.00000 | 168.88 | 1 013.28 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 48 | КУВАЛДА 1КГ КУВАЛДА 1КГ | Штука | 5.00000 | 4 988.57 | 24 942.85 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 49 | ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | Штука | 15.00000 | 2 165.18 | 32 477.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 50 | КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | Штука | 6.00000 | 10 999.11 | 65 994.66 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 51 | НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ ЭКСТРА ДЛИННЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ.КОМПЛЕКТ ШЕСТИГРАННЫХ УГЛОВЫХ КЛЮЧЕЙ ПОД ШЛИЦЫ HEX 3-17ММ.КЛЮЧИ ТОРЦОВЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ШАРОМ НА ОДНОЙ СТОРОНЕ,ЭКСТРА-ДЛИННЫЕ В МЕТАЛИЧЕСКОМ кейсе.СТАЛЬ SNCM-V(СТАЛЬ НИКЕЛЬ ХРОМ МОЛИБДЕН-ВАНАДИЕВАЯ), 10ШТУК В УПАКОВКЕ. ВЕС 3КГ. | Штука | 1.00000 | 36 375.00 | 36 375.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 52 | УГОЛЬНИК СПЕСАРНЫЙ 300X150 УГОЛЬНИК СПЕСАРНЫЙ 300X150 | Штука | 4.00000 | 2 338.39 | 9 353.56 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 53 | КРУГ ШЛИФ 200X20X32 КРУГ ШЛИФ 200X20X32 | Штука | 10.00000 | 4 832.68 | 48 326.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 54 | НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 MM НАБОР БУРОВ КЗ 7 ШТ D 6-20 MM | Комплект | 2.00000 | 19 573.21 | 39 146.42 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 55 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Штука | 2.00000 | 17 615.89 | 35 231.78 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 56 | ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 1 КГ | Штука | 3.00000 | 5 889.29 | 17 667.87 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 57 | НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300MM НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300MM | Штука | 6.00000 | 3 317.05 | 19 902.30 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|------------------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 58 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | Метр погонный | 20.00000 | 2 858.04 | 57 160.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 59 | СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | Штука | 2.00000 | 14 809.82 | 29 619.64 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 60 | МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | Штука | 14.00000 | 8 487.50 | 118 825.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 61 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ3650204 | Штука | 6.00000 | 7 292.32 | 43 753.92 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 62 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | Штука | 54.00000 | 575.94 | 31 100.76 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 63 | МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | Штука | 36.00000 | 2 364.38 | 85 117.68 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 64 | ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300MM ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300MM | Штука | 20.00000 | 2 338.39 | 46 767.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 65 | ПЛАШКА 20X1,5 ПЛАШКА 20X1,5 | Штука | 7.00000 | 3 949.29 | 27 645.03 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 66 | МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | Штука | 4.00000 | 1 775.45 | 7 101.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 67 | РУЛЕТКА 10M РУЛЕТКА 10M | Штука | 5.00000 | 2 632.86 | 13 164.30 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 68 | КИСТИ КРУГЛ КР50 КИСТИ КРУГЛ КР50 | Штука | 10.00000 | 1 354.54 | 13 545.40 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 69 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | Штука | 4.00000 | 6 235.71 | 24 942.84 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 70 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК КЗ 6 ШТ | Комплект | 4.00000 | 7 015.18 | 28 060.72 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 71 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ КЗ 6 ШТ. | Комплект | 10.00000 | 1 463.66 | 14 636.60 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 72 | ПЛАШКА 27X1,5 ПЛАШКА 27X1,5 | Штука | 9.00000 | 6 253.04 | 56 277.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 73 | НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36) | Комплект | 1.00000 | 28 840.18 | 28 840.18 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 74 | ПЛАШКА24 ПЛАШКА24 | Штука | 5.00000 | 6 608.13 | 33 040.65 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 75 | ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 P11B ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 P11B | Штука | 5.00000 | 4 503.57 | 22 517.85 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 76 | ПЛАШКА 24X2 ПЛАШКА 24X2 | Штука | 5.00000 | 6 608.13 | 33 040.65 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 77 | КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | Штука | 15.00000 | 2 026.61 | 30 399.15 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 78 | ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | Штука | 2.00000 | 6 188.95 | 12 377.90 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 79 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | Комплект | 2.00000 | 16 888.39 | 33 776.78 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 80 | МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | Штука | 6.00000 | 3 031.25 | 18 187.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 81 | КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | Штука | 2.00000 | 7 171.07 | 14 342.14 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|----------|----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 82 | ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | Штука | 2.00000 | 9 041.79 | 18 083.58 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 83 | НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | Штука | 2.00000 | 6 495.54 | 12 991.08 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 84 | БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 108 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | Штука | 5.00000 | 1 247.14 | 6 235.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 85 | БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 12 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | Штука | 5.00000 | 1 645.54 | 8 227.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 86 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | Штука | 40.00000 | 649.55 | 25 982.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 87 | ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | Штука | 2.00000 | 6 188.95 | 12 377.90 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---------|----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 88 | МЕТЧИК 16Х2 МЕТЧИК 16Х2 | Штука | 4.00000 | 2 026.61 | 8 106.44 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 89 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | Штука | 8.00000 | 2 026.61 | 16 212.88 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 90 | ПЛАШКА18 ПЛАШКА18 | Штука | 7.00000 | 3 601.13 | 25 207.91 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 91 | ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | Штука | 4.00000 | 3 741.43 | 14 965.72 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 92 | ПЛАШКА 16Х1,5 ПЛАШКА 16Х1,5 | Штука | 7.00000 | 2 790.48 | 19 533.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 93 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | Штука | 4.00000 | 4 356.34 | 17 425.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 94 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | Штука | 89.00000 | 197.46 | 17 573.94 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 95 | ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 | Штука | 5.00000 | 736.16 | 3 680.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 96 | БУР ПО БЕТОНУ 8x160 БУР ПО БЕТОНУ 8x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 8 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | Штука | 5.00000 | 802.85 | 4 014.25 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 97 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | Штука | 2.00000 | 1 621.29 | 3 242.58 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 98 | КЛЮЧ 24X27 КЛЮЧ 24X27 | Штука | 4.00000 | 2 260.45 | 9 041.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 99 | БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 6 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | Штука | 5.00000 | 556.02 | 2 780.10 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|---------|----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 100 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | Штука | 8.00000 | 390.60 | 3 124.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 101 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 | Штука | 4.00000 | 1 818.75 | 7 275.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 102 | ПЛАШКА10 ПЛАШКА10 | Штука | 9.00000 | 1 299.11 | 11 691.99 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 103 | КЛЮЧ 13X14 КЛЮЧ 13X14 | Штука | 4.00000 | 824.50 | 3 298.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 104 | ШПАТЕЛЬ 120MM ШПАТЕЛЬ 120MM | Штука | 7.00000 | 1 385.71 | 9 699.97 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 105 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5 | Штука | 4.00000 | 1 385.71 | 5 542.84 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|---------|----------|----------|---|---|---|------|---------|
| 106 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 | Штука | 2.00000 | 952.68 | 1 905.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 107 | ПЛАШКА6 ПЛАШКА6 | Штука | 5.00000 | 1 073.93 | 5 369.65 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 108 | ПЛАШКА8 ПЛАШКА8 | Штука | 5.00000 | 1 325.09 | 6 625.45 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 109 | ШПАТЕЛЬ 75X95 ШПАТЕЛЬ 75X95 | Штука | 3.00000 | 346.43 | 1 039.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 110 | СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | Штука | 2.00000 | 2 026.61 | 4 053.22 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 111 | КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17 | Штука | 4.00000 | 909.38 | 3 637.52 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|----------|----------|----------|---|---|---|------|---------|
| 112 | ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240 ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240 | Штука | 2.00000 | 763.88 | 1 527.76 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 113 | НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ КЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | Комплект | 3.00000 | 2 771.43 | 8 314.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 114 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71 | Штука | 4.00000 | 718.84 | 2 875.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 115 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | Штука | 2.00000 | 2 009.29 | 4 018.58 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 116 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | Штука | 7.00000 | 155.89 | 1 091.23 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 117 | КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10 | Штука | 10.00000 | 545.63 | 5 456.30 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 118 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | Штука | 6.00000 | 415.71 | 2 494.26 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 119 | КИСТЬ 18 MM КИСТЬ 18 MM | Штука | 9.00000 | 117.79 | 1 060.11 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 120 | СТРУБЦИНЫ СТРУБЦИНЫ 9890412 | Штука | 1.00000 | 14 931.07 | 14 931.07 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 121 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ6117008 | Комплект | 1.00000 | 2 009.29 | 2 009.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 122 | МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР | Штука | 2.00000 | 4 139.82 | 8 279.64 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 123 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Штука | 14.00000 | 36 375.00 | 509 250.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 124 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | Комплект | 14.00000 | 18 187.50 | 254 625.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 125 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 126 | НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ | Комплект | 1.00000 | 12 939.11 | 12 939.11 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 127 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503991 | Комплект | 15.00000 | 13 164.29 | 197 464.35 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 128 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 12.00000 | 1 325.09 | 15 901.08 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 129 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ БЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 130 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | Штука | 60.00000 | 168.88 | 10 132.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 131 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | Штука | 10.00000 | 168.88 | 1 688.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 132 | ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125MM ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125MM | Штука | 24.00000 | 2 295.09 | 55 082.16 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4190102201 | Комплект | 11.00000 | 34 469.64 | 379 166.04 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 134 | НАБОР ОТВЕРТОК И3 10 ШТ. НАБОР ОТВЕРТОК К3 10 ШТ. | Комплект | 14.00000 | 12 817.86 | 179 450.04 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 135 | ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫЙ ЗУБЦОВ | Штука | 12.00000 | 3 377.68 | 40 532.16 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 136 | КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ СОПЛО-1,5ММ, ОБЪЕМ БАЧКА-0,6Л, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5КГ/КВ.СМ, ВЕС-1,5КГ | Штука | 3.00000 | 23 383.93 | 70 151.79 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 137 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА РУЧНАЯ, МАТЕРИАЛ: СТАЛЬ, ПЛАСТИК. ШИРИНА 18ММ, ВЫСОТА ЩЕТИНЫ 30ММ, ДЛИНА 250 ММ. ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 130 ММ, ШИРИНА 18ММ. | Штука | 15.00000 | 779.46 | 11 691.90 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 138 | БОЛТОРЕЗ 634ММ БОЛТОРЕЗ 634ММ | Штука | 3.00000 | 16 334.11 | 49 002.33 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 139 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | Штука | 3.00000 | 437.37 | 1 312.11 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 140 | ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ. КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ЙКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ. | Штука | 4.00000 | 53 696.43 | 214 785.72 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 141 | СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | Штука | 10.00000 | 35 197.14 | 351 971.40 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|----------|------------|------------|---|--|---|------|---------|
| 142 | ШПАТЕЛЬ 150ММ ШПАТЕЛЬ 150ММ | Штука | 12.00000 | 498.86 | 5 986.32 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 143 | НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | Штука | 3.00000 | 28 840.18 | 86 520.54 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 144 | ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ1022010 | Штука | 10.00000 | 6 257.37 | 62 573.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 145 | НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В кейсе 550x360x100 мм марка VOVIDIX, КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13ММ, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 ММ. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32ММ, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24ММ. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-6, Е-7, Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20ММ. СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 ММ. ТРЕЩЕТКИ 1/4 и 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4Х50ММ, 1/4Х70ММ, 1/2Х25ММ,1/2Х100ММ, 1/2Х250ММ. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4Х100ММ. ВОРОТОК: 1/4 и 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2Х350ММ. КАРДАН 1/4 и 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4. БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20, Т25, Т27, Т30, Т40, Т45. КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3. ПЛОСКИЕ 3,4,5,6. ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32ММ. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ ЗШТ 1Х75,2Х38, 2Х100ММ, | Штука | 2.00000 | 251 160.71 | 502 321.42 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 146 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | Штука | 13.00000 | 3 031.25 | 39 406.25 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 147 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12 | Штука | 50.00000 | 390.60 | 19 530.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|----------|----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 148 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22.23 A24 S BF КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22.23 A24 S BF | Штука | 23.00000 | 814.11 | 18 724.53 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 149 | ШПАТЕЛЬ 200 ШПАТЕЛЬ 200 | Штука | 10.00000 | 623.57 | 6 235.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 150 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | Штука | 22.00000 | 8 275.31 | 182 056.82 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 151 | МАСТЕРОК 140 CM МАСТЕРОК 140 CM | Штука | 13.00000 | 3 117.86 | 40 532.18 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 152 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В ОТВЕРТКА КЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | Штука | 3.00000 | 2 407.68 | 7 223.04 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 153 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В ОТВЕРТКА КЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | Штука | 3.00000 | 2 425.00 | 7 275.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|----------|------------|------------|---|--|---|------|---------|
| 154 | СЕКАТОР 205ММ-22ММ СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ ЛЕЗВИЯ ИЗ ВЫСОКОПРОЧНОЙ УГЛЕРОДИСТОЙ ЛЕГИРОВАННОЙ СТАЛИ НРС 48-50 С ДВОЙНОЙ ТЕРМООБРАБОТКОЙ. РУКОЯТКА ИЗ НЕЙЛОНА С 30 % СТЕКЛОВОЛОКНА. ДЛИНА РЕЗА 22ММ | Штука | 10.00000 | 6 495.54 | 64 955.40 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 155 | НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | Штука | 13.00000 | 4 416.96 | 57 420.48 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 156 | НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | Штука | 1.00000 | 9 258.30 | 9 258.30 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 157 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | Штука | 5.00000 | 178 410.71 | 892 053.55 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 158 | ШПАТЕЛЬ 60Х65 ШПАТЕЛЬ 60Х65 | Штука | 7.00000 | 222.58 | 1 558.06 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 159 | ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22.2 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22.2 | Штука | 10.00000 | 727.50 | 7 275.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 160 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | Штука | 3.00000 | 15 459.38 | 46 378.14 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 161 | НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | Комплект | 2.00000 | 1 299.11 | 2 598.22 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 162 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | Метр погонный | 15.00000 | 2 858.04 | 42 870.60 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 163 | РУЛЕТКА 30М РУЛЕТКА 30М | Штука | 2.00000 | 5 889.29 | 11 778.58 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 164 | ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | Штука | 3.00000 | 25 531.79 | 76 595.37 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 165 | ШПАТЕЛЬ 300ММ ШПАТЕЛЬ 300ММ | Штука | 5.00000 | 1 013.30 | 5 066.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|----------|------------|------------|---|---|---|------|---------|
| 166 | СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 MM СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 MM | Штука | 2.00000 | 13 857.14 | 27 714.28 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 167 | УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М | Штука | 2.00000 | 3 550.89 | 7 101.78 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 168 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | Штука | 5.00000 | 3 464.29 | 17 321.45 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 169 | ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | Пог.м | 45.00000 | 2 858.04 | 128 611.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 170 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Штука | 1.00000 | 36 375.00 | 36 375.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 171 | НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД380104001 | Комплект | 1.00000 | 126 117.32 | 126 117.32 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|---------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 172 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | Комплект | 2.00000 | 18 187.50 | 36 375.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 173 | ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 | Штука | 6.00000 | 42 870.54 | 257 223.24 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 174 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) | Штука | 5.00000 | 17 615.89 | 88 079.45 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 175 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | Комплект | 1.00000 | 13 857.14 | 13 857.14 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 176 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N5 (КТР-5) | Штука | 2.00000 | 28 580.36 | 57 160.72 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 177 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|---------|-----------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 178 | НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 MM НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 MM МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ДЕРЕВО, ДНО ИЗ ОЦИНКОВОЙ СТАЛИ, ДЛИНА 1510MM, ШИРИНА 520MM, ГЛУБИНА 100MM | Штука | 4.00000 | 13 077.68 | 52 310.72 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 179 | КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ | Штука | 5.00000 | 10 306.25 | 51 531.25 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 180 | НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ | Комплект | 2.00000 | 12 939.11 | 25 878.22 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 181 | НАБОР САНТЕХНИКА НАБОР САНТЕХНИКА | Комплект | 1.00000 | 32 910.71 | 32 910.71 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 182 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ6050609 | Комплект | 1.00000 | 11 120.36 | 11 120.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 183 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503991 | Комплект | 1.00000 | 13 164.29 | 13 164.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 184 | ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | Штука | 15.00000 | 3 204.46 | 48 066.90 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 185 | КУВАЛДА 10КГ КУВАЛДА 10КГ | Штука | 1.00000 | 16 628.57 | 16 628.57 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 186 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Штука | 10.00000 | 9 570.09 | 95 700.90 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 187 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ | Штука | 45.00000 | 1 818.75 | 81 843.75 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 188 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2 | Штука | 10.00000 | 291.00 | 2 910.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 189 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | Штука | 5.00000 | 3 585.54 | 17 927.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|----------|-----------|-----------|---|---|---|------|---------|
| 190 | РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М | Штука | 3.00000 | 4 243.75 | 12 731.25 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 191 | МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | Штука | 6.00000 | 3 983.93 | 23 903.58 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 192 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 20.00000 | 1 325.09 | 26 501.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 193 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | Штука | 29.00000 | 476.34 | 13 813.86 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 194 | ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | Штука | 6.00000 | 4 850.00 | 29 100.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 195 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ БЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|----------|----------|----------|---|---|---|------|---------|
| 196 | РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М | Штука | 3.00000 | 1 368.39 | 4 105.17 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 197 | МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | Штука | 1.00000 | 8 574.11 | 8 574.11 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 198 | МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР | Штука | 5.00000 | 1 870.71 | 9 353.55 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 199 | КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | Штука | 5.00000 | 1 870.71 | 9 353.55 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 200 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | Штука | 35.00000 | 168.88 | 5 910.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 201 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | Штука | 3.00000 | 3 291.07 | 9 873.21 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|----------|-----------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 202 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | Штука | 5.00000 | 1 645.54 | 8 227.70 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 203 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | Штука | 10.00000 | 168.88 | 1 688.80 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 204 | ШПАТЕЛЬ 100ММ ШПАТЕЛЬ 100ММ | Штука | 3.00000 | 389.73 | 1 169.19 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 205 | ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | Штука | 15.00000 | 86.61 | 1 299.15 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 206 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | Штука | 5.00000 | 168.88 | 844.40 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 207 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Штука | 2.00000 | 36 375.00 | 72 750.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|---------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 208 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 209 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Комплект | 3.00000 | 13 164.29 | 39 492.87 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 210 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | Штука | 5.00000 | 291.00 | 1 455.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 211 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | Комплект | 3.00000 | 41 571.43 | 124 714.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 212 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | Комплект | 1.00000 | 1 463.66 | 1 463.66 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 213 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | Комплект | 3.00000 | 2 009.29 | 6 027.87 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|----------|-----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 214 | ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | Метр | 58.00000 | 2 858.04 | 165 766.32 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | Комплект | 1.00000 | 22 517.86 | 22 517.86 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 216 | КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | Штука | 2.00000 | 77 859.82 | 155 719.64 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 217 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | Штука | 5.00000 | 15 459.38 | 77 296.90 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 218 | ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | Штука | 2.00000 | 20 941.61 | 41 883.22 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 219 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | Штука | 2.00000 | 17 148.21 | 34 296.42 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-------|--------------------|--------------|----------------------|---|---|---|------|---------|
| 220 | НАБОР БУРОВ 9ШТ НАБОР БУРОВ 9ШТ | Штука | 3.00000 | 22 258.04 | 66 774.12 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 221 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | Штука | 2.00000 | 3 585.54 | 7 171.08 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 222 | СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | Штука | 1.00000 | 24 717.68 | 24 717.68 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 2 297.00000 | | 11 645 065.54 | | | | | |
| | | | | с НДС | 13 042 473.40 | | | | | |

| | |
|--|--|
| Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до | Ценовые предложения вскрываются |
| 04.05.2022 13:30:00 | 04.05.2022 13:30:00 |

| | | |
|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| Контакты | | |
| Контактное лицо | Е-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Рахимжанова Алия Болатовна | Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz | 926063 |

| | | | |
|--|---|---|--|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | | |
| договор поставки резидент-docx (/ru/Tender/dl/Contract/9749?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | Объявление КМД 222 пота-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/9749?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | договор поставки нерезидент-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/9749?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | |

| | | |
|--|---|---|
| Дополнительные файлы | | |
| Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/File/9749?fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dl/File/9749?fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | (/ru/Tender/dl/File/9749?fid=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) |

| Документация по лотам | | | | | | | |
|------------------------------|---|----------|----------|------------------------|-------------------|---|------------------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок |
| 1 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Штука | 8.00000 | 17 615.89 | 140 927.12 | (/ru/tender/dlot/9749?no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 2 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | Комплект | 1.00000 | 11 120.36 | 11 120.36 | (/ru/tender/dlot/9749?no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 3 | КУВАЛДА 10КГ | Штука | 11.00000 | 16 628.57 | 182 914.27 | (/ru/tender/dlot/9749?no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 4 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Штука | 4.00000 | 9 570.09 | 38 280.36 | (/ru/tender/dlot/9749?no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 5 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | Штука | 10.00000 | 1 818.75 | 18 187.50 | (/ru/tender/dlot/9749?no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|-----------|-----------|------------|---|---|
| 6 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | Штука | 2.00000 | 3 585.54 | 7 171.08 | (ru/tender/dlot/9749?no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 7 | РУЛЕТКА 20М | Штука | 17.00000 | 4 243.75 | 72 143.75 | (ru/tender/dlot/9749?no=7&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 8 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 50.00000 | 1 325.09 | 66 254.50 | (ru/tender/dlot/9749?no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 9 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | Штука | 130.00000 | 476.34 | 61 924.20 | (ru/tender/dlot/9749?no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 10 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | (ru/tender/dlot/9749?no=10&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 11 | РУЛЕТКА 5М | Штука | 5.00000 | 1 368.39 | 6 841.95 | (ru/tender/dlot/9749?no=11&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 12 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | Штука | 5.00000 | 3 291.07 | 16 455.35 | (ru/tender/dlot/9749?no=12&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 13 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | Штука | 130.00000 | 1 645.54 | 213 920.20 | (ru/tender/dlot/9749?no=13&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 14 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | Штука | 10.00000 | 389.73 | 3 897.30 | (ru/tender/dlot/9749?no=14&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 15 | НАБОР ГОЛОВOK 22 ПРЕДМ 1/4 | Комплект | 3.00000 | 34 469.64 | 103 408.92 | (ru/tender/dlot/9749?no=15&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 16 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | Комплект | 1.00000 | 12 817.86 | 12 817.86 | (ru/tender/dlot/9749?no=16&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 17 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | Штука | 10.00000 | 779.46 | 7 794.60 | (ru/tender/dlot/9749?no=17&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 18 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | Штука | 5.00000 | 3 031.25 | 15 156.25 | (ru/tender/dlot/9749?no=18&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 19 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12 | Штука | 10.00000 | 390.60 | 3 906.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=19&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 20 | ШПАТЕЛЬ 200 | Штука | 2.00000 | 623.57 | 1 247.14 | (ru/tender/dlot/9749?no=20&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 21 | МАСТЕРOK 140 CM | Штука | 10.00000 | 3 117.86 | 31 178.60 | (ru/tender/dlot/9749?no=21&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 22 | ШПАТЕЛЬ 60Х65 | Штука | 6.00000 | 222.58 | 1 335.48 | (ru/tender/dlot/9749?no=22&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 23 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | Штука | 1.00000 | 15 459.38 | 15 459.38 | (ru/tender/dlot/9749?no=23&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 24 | РУЛЕТКА 30М | Штука | 7.00000 | 5 889.29 | 41 225.03 | (ru/tender/dlot/9749?no=24&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 25 | УРОВЕНЬ 1,0 М | Штука | 2.00000 | 3 550.89 | 7 101.78 | (ru/tender/dlot/9749?no=25&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 26 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | Штука | 12.00000 | 3 464.29 | 41 571.48 | (ru/tender/dlot/9749?no=26&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 27 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400Х4Х32 | Штука | 70.00000 | 4 235.09 | 296 456.30 | (ru/tender/dlot/9749?no=27&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 28 | КУВАЛДА 5КГ | Штука | 6.00000 | 13 718.57 | 82 311.42 | (ru/tender/dlot/9749?no=28&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 29 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ | Комплект | 1.00000 | 70 827.32 | 70 827.32 | (ru/tender/dlot/9749?no=29&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 30 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127 64С | Штука | 12.00000 | 23 037.50 | 276 450.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=30&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 31 | ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | Метр | 55.00000 | 2 858.04 | 157 192.20 | (ru/tender/dlot/9749?no=31&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 32 | НАБОР УНИВЕРИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 | Штука | 1.00000 | 71 017.86 | 71 017.86 | (ru/tender/dlot/9749?no=32&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 33 | БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | Штука | 1.00000 | 44 169.64 | 44 169.64 | (ru/tender/dlot/9749?no=33&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 34 | ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | Штука | 100.00000 | 1 325.09 | 132 509.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=34&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 35 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | Штука | 1.00000 | 62 357.14 | 62 357.14 | (ru/tender/dlot/9749?no=35&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 36 | НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | Штука | 26.00000 | 7 188.39 | 186 898.14 | (ru/tender/dlot/9749?no=36&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 37 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | Штука | 4.00000 | 10 808.57 | 43 234.28 | (ru/tender/dlot/9749?no=37&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 38 | МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | Штука | 1.00000 | 76 214.29 | 76 214.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=38&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 39 | ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | Штука | 4.00000 | 24 709.02 | 98 836.08 | (ru/tender/dlot/9749?no=39&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 40 | БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | Штука | 10.00000 | 2 457.91 | 24 579.10 | (ru/tender/dlot/9749?no=40&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 41 | МОЛОТОК 500ГР | Штука | 20.00000 | 2 425.00 | 48 500.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=41&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 42 | МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | Штука | 6.00000 | 30 225.89 | 181 355.34 | (ru/tender/dlot/9749?no=42&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 43 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | Комплект | 3.00000 | 41 571.43 | 124 714.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=43&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 44 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Штука | 11.00000 | 9 570.09 | 105 270.99 | (ru/tender/dlot/9749?no=44&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 45 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | Комплект | 1.00000 | 12 991.07 | 12 991.07 | (ru/tender/dlot/9749?no=45&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 46 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | Метр погонный | 10.00000 | 2 858.04 | 28 580.40 | (ru/tender/dlot/9749?no=46&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 47 | КЛЮЧ 41Х46 | Штука | 6.00000 | 168.88 | 1 013.28 | (ru/tender/dlot/9749?no=47&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 0 |
| 48 | КУВАЛДА 1КГ | Штука | 5.00000 | 4 988.57 | 24 942.85 | (ru/tender/dlot/9749?no=48&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |

| | | | | | | | |
|----|--|---------------|----------|-----------|------------|--|---|
| 49 | ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | Штука | 15.00000 | 2 165.18 | 32 477.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=49&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 50 | КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | Штука | 6.00000 | 10 999.11 | 65 994.66 | (ru/tender/dlot/9749?no=50&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 51 | НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ | Штука | 1.00000 | 36 375.00 | 36 375.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=51&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 52 | УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | Штука | 4.00000 | 2 338.39 | 9 353.56 | (ru/tender/dlot/9749?no=52&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 53 | КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | Штука | 10.00000 | 4 832.68 | 48 326.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=53&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 54 | НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ | Комплект | 2.00000 | 19 573.21 | 39 146.42 | (ru/tender/dlot/9749?no=54&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 55 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Штука | 2.00000 | 17 615.89 | 35 231.78 | (ru/tender/dlot/9749?no=55&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 56 | ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 3.00000 | 5 889.29 | 17 667.87 | (ru/tender/dlot/9749?no=56&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 57 | НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | Штука | 6.00000 | 3 317.05 | 19 902.30 | (ru/tender/dlot/9749?no=57&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 58 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | Метр погонный | 20.00000 | 2 858.04 | 57 160.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=58&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 59 | СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | Штука | 2.00000 | 14 809.82 | 29 619.64 | (ru/tender/dlot/9749?no=59&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 60 | МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | Штука | 14.00000 | 8 487.50 | 118 825.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=60&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 61 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ | Штука | 6.00000 | 7 292.32 | 43 753.92 | (ru/tender/dlot/9749?no=61&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 62 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | Штука | 54.00000 | 575.94 | 31 100.76 | (ru/tender/dlot/9749?no=62&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 63 | МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | Штука | 36.00000 | 2 364.38 | 85 117.68 | (ru/tender/dlot/9749?no=63&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 64 | ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | Штука | 20.00000 | 2 338.39 | 46 767.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=64&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 65 | ПЛАШКА 20Х1,5 | Штука | 7.00000 | 3 949.29 | 27 645.03 | (ru/tender/dlot/9749?no=65&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 66 | МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | Штука | 4.00000 | 1 775.45 | 7 101.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=66&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 67 | РУЛЕТКА 10М | Штука | 5.00000 | 2 632.86 | 13 164.30 | (ru/tender/dlot/9749?no=67&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 68 | КИСТИ КРУГЛ КР50 | Штука | 10.00000 | 1 354.54 | 13 545.40 | (ru/tender/dlot/9749?no=68&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 69 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | Штука | 4.00000 | 6 235.71 | 24 942.84 | (ru/tender/dlot/9749?no=69&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 70 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | Комплект | 4.00000 | 7 015.18 | 28 060.72 | (ru/tender/dlot/9749?no=70&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 71 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | Комплект | 10.00000 | 1 463.66 | 14 636.60 | (ru/tender/dlot/9749?no=71&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 72 | ПЛАШКА 27Х1,5 | Штука | 9.00000 | 6 253.04 | 56 277.36 | (ru/tender/dlot/9749?no=72&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 73 | НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ | Комплект | 1.00000 | 28 840.18 | 28 840.18 | (ru/tender/dlot/9749?no=73&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 74 | ПЛАШКА24 | Штука | 5.00000 | 6 608.13 | 33 040.65 | (ru/tender/dlot/9749?no=74&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 75 | ПИКА ОТВОЙНОГО МОЛОТКА L370ММ 7211-86 П11В | Штука | 5.00000 | 4 503.57 | 22 517.85 | (ru/tender/dlot/9749?no=75&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 76 | ПЛАШКА 24Х2 | Штука | 5.00000 | 6 608.13 | 33 040.65 | (ru/tender/dlot/9749?no=76&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 77 | КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17Х19 | Штука | 15.00000 | 2 026.61 | 30 399.15 | (ru/tender/dlot/9749?no=77&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 78 | ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | Штука | 2.00000 | 6 188.95 | 12 377.90 | (ru/tender/dlot/9749?no=78&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 79 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20Х1,5 | Комплект | 2.00000 | 16 888.39 | 33 776.78 | (ru/tender/dlot/9749?no=79&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 80 | МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | Штука | 6.00000 | 3 031.25 | 18 187.50 | (ru/tender/dlot/9749?no=80&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 81 | КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | Штука | 2.00000 | 7 171.07 | 14 342.14 | (ru/tender/dlot/9749?no=81&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 82 | ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | Штука | 2.00000 | 9 041.79 | 18 083.58 | (ru/tender/dlot/9749?no=82&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 83 | НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | Штука | 2.00000 | 6 495.54 | 12 991.08 | (ru/tender/dlot/9749?no=83&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 84 | БУР ПО БЕТОНУ 10х260 | Штука | 5.00000 | 1 247.14 | 6 235.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=84&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 85 | БУР ПО БЕТОНУ 12х260 | Штука | 5.00000 | 1 645.54 | 8 227.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=85&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 86 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | Штука | 40.00000 | 649.55 | 25 982.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=86&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 87 | ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | Штука | 2.00000 | 6 188.95 | 12 377.90 | (ru/tender/dlot/9749?no=87&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 88 | МЕТЧИК 16Х2 | Штука | 4.00000 | 2 026.61 | 8 106.44 | (ru/tender/dlot/9749?no=88&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 89 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | Штука | 8.00000 | 2 026.61 | 16 212.88 | (ru/tender/dlot/9749?no=89&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 90 | ПЛАШКА18 | Штука | 7.00000 | 3 601.13 | 25 207.91 | (ru/tender/dlot/9749?no=90&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 91 | ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | Штука | 4.00000 | 3 741.43 | 14 965.72 | (ru/tender/dlot/9749?no=91&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzlpсThvSWNIV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |

| | | | | | | | |
|-----|---|----------|----------|-----------|------------|--|---|
| 92 | ПЛАШКА 16X1,5 | Штука | 7.00000 | 2 790.48 | 19 533.36 | (ru/tender/dlot/9749?no=92&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 93 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | Штука | 4.00000 | 4 356.34 | 17 425.36 | (ru/tender/dlot/9749?no=93&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 94 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | Штука | 89.00000 | 197.46 | 17 573.94 | (ru/tender/dlot/9749?no=94&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 95 | ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 | Штука | 5.00000 | 736.16 | 3 680.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=95&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 96 | БУР ПО БЕТОНУ 8x160 | Штука | 5.00000 | 802.85 | 4 014.25 | (ru/tender/dlot/9749?no=96&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 97 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | Штука | 2.00000 | 1 621.29 | 3 242.58 | (ru/tender/dlot/9749?no=97&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 98 | КЛЮЧ 24X27 | Штука | 4.00000 | 2 260.45 | 9 041.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=98&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 99 | БУР ПО БЕТОНУ 6x160 | Штука | 5.00000 | 556.02 | 2 780.10 | (ru/tender/dlot/9749?no=99&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 100 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | Штука | 8.00000 | 390.60 | 3 124.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=100&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 101 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 | Штука | 4.00000 | 1 818.75 | 7 275.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=101&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 102 | ПЛАШКА10 | Штука | 9.00000 | 1 299.11 | 11 691.99 | (ru/tender/dlot/9749?no=102&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 103 | КЛЮЧ 13X14 | Штука | 4.00000 | 824.50 | 3 298.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=103&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 104 | ШПАТЕЛЬ 120ММ | Штука | 7.00000 | 1 385.71 | 9 699.97 | (ru/tender/dlot/9749?no=104&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 105 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5 | Штука | 4.00000 | 1 385.71 | 5 542.84 | (ru/tender/dlot/9749?no=105&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 106 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 | Штука | 2.00000 | 952.68 | 1 905.36 | (ru/tender/dlot/9749?no=106&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 107 | ПЛАШКА6 | Штука | 5.00000 | 1 073.93 | 5 369.65 | (ru/tender/dlot/9749?no=107&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 108 | ПЛАШКА8 | Штука | 5.00000 | 1 325.09 | 6 625.45 | (ru/tender/dlot/9749?no=108&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 109 | ШПАТЕЛЬ 75X95 | Штука | 3.00000 | 346.43 | 1 039.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=109&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 110 | СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | Штука | 2.00000 | 2 026.61 | 4 053.22 | (ru/tender/dlot/9749?no=110&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 111 | КЛЮЧ 14X17 | Штука | 4.00000 | 909.38 | 3 637.52 | (ru/tender/dlot/9749?no=111&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 112 | ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240 | Штука | 2.00000 | 763.88 | 1 527.76 | (ru/tender/dlot/9749?no=112&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 113 | НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | Комплект | 3.00000 | 2 771.43 | 8 314.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=113&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 114 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 | Штука | 4.00000 | 718.84 | 2 875.36 | (ru/tender/dlot/9749?no=114&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 115 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | Штука | 2.00000 | 2 009.29 | 4 018.58 | (ru/tender/dlot/9749?no=115&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 116 | СВЕРЛО С ЦХВ D 4,4 | Штука | 7.00000 | 155.89 | 1 091.23 | (ru/tender/dlot/9749?no=116&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 117 | КЛЮЧ 8X10 | Штука | 10.00000 | 545.63 | 5 456.30 | (ru/tender/dlot/9749?no=117&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 118 | СВЕРЛО С ЦХВ D 6,7 2300-0185 | Штука | 6.00000 | 415.71 | 2 494.26 | (ru/tender/dlot/9749?no=118&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 119 | КИСТЬ 18 ММ | Штука | 9.00000 | 117.79 | 1 060.11 | (ru/tender/dlot/9749?no=119&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 120 | СТРУБЦИНЫ | Штука | 1.00000 | 14 931.07 | 14 931.07 | (ru/tender/dlot/9749?no=120&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 121 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | Комплект | 1.00000 | 2 009.29 | 2 009.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=121&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 122 | МОЛОТОК 800ГР | Штука | 2.00000 | 4 139.82 | 8 279.64 | (ru/tender/dlot/9749?no=122&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 123 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Штука | 14.00000 | 36 375.00 | 509 250.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=123&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 124 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | Комплект | 14.00000 | 18 187.50 | 254 625.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=124&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 125 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | (ru/tender/dlot/9749?no=125&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 126 | НАБОР СЛЕСАРЯ | Комплект | 1.00000 | 12 939.11 | 12 939.11 | (ru/tender/dlot/9749?no=126&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 127 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Комплект | 15.00000 | 13 164.29 | 197 464.35 | (ru/tender/dlot/9749?no=127&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 128 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 12.00000 | 1 325.09 | 15 901.08 | (ru/tender/dlot/9749?no=128&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 129 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | (ru/tender/dlot/9749?no=129&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 130 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | Штука | 60.00000 | 168.88 | 10 132.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=130&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 131 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | Штука | 10.00000 | 168.88 | 1 688.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=131&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 132 | ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | Штука | 24.00000 | 2 295.09 | 55 082.16 | (ru/tender/dlot/9749?no=132&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | Комплект | 11.00000 | 34 469.64 | 379 166.04 | (ru/tender/dlot/9749?no=133&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 4 |
| 134 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | Комплект | 14.00000 | 12 817.86 | 179 450.04 | (ru/tender/dlot/9749?no=134&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQW1jVnVraEFNU21DTQ==) | 3 |

| | | | | | | | |
|-----|--|---------------|----------|------------|------------|--|---|
| 135 | ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ | Штука | 12.00000 | 3 377.68 | 40 532.16 | (ru/tender/dlot/9749?no=135&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 136 | КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 | Штука | 3.00000 | 23 383.93 | 70 151.79 | (ru/tender/dlot/9749?no=136&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 137 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | Штука | 15.00000 | 779.46 | 11 691.90 | (ru/tender/dlot/9749?no=137&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 138 | БОЛТОРЕЗ 634ММ | Штука | 3.00000 | 16 334.11 | 49 002.33 | (ru/tender/dlot/9749?no=138&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 139 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | Штука | 3.00000 | 437.37 | 1 312.11 | (ru/tender/dlot/9749?no=139&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 140 | ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) | Штука | 4.00000 | 53 696.43 | 214 785.72 | (ru/tender/dlot/9749?no=140&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 141 | СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | Штука | 10.00000 | 35 197.14 | 351 971.40 | (ru/tender/dlot/9749?no=141&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 142 | ШПАТЕЛЬ 150ММ | Штука | 12.00000 | 498.86 | 5 986.32 | (ru/tender/dlot/9749?no=142&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 143 | НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | Штука | 3.00000 | 28 840.18 | 86 520.54 | (ru/tender/dlot/9749?no=143&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 144 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ | Штука | 10.00000 | 6 257.37 | 62 573.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=144&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 145 | НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА | Штука | 2.00000 | 251 160.71 | 502 321.42 | (ru/tender/dlot/9749?no=145&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 146 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | Штука | 13.00000 | 3 031.25 | 39 406.25 | (ru/tender/dlot/9749?no=146&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 147 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | Штука | 50.00000 | 390.60 | 19 530.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=147&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 148 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А24 S VF | Штука | 23.00000 | 814.11 | 18 724.53 | (ru/tender/dlot/9749?no=148&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 149 | ШПАТЕЛЬ 200 | Штука | 10.00000 | 623.57 | 6 235.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=149&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 150 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | Штука | 22.00000 | 8 275.31 | 182 056.82 | (ru/tender/dlot/9749?no=150&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 151 | МАСТЕРОК 140 СМ | Штука | 13.00000 | 3 117.86 | 40 532.18 | (ru/tender/dlot/9749?no=151&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 152 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | Штука | 3.00000 | 2 407.68 | 7 223.04 | (ru/tender/dlot/9749?no=152&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 153 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | Штука | 3.00000 | 2 425.00 | 7 275.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=153&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 154 | СЕКАТОР 205ММ-22ММ | Штука | 10.00000 | 6 495.54 | 64 955.40 | (ru/tender/dlot/9749?no=154&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 155 | НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | Штука | 13.00000 | 4 416.96 | 57 420.48 | (ru/tender/dlot/9749?no=155&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 156 | НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | Штука | 1.00000 | 9 258.30 | 9 258.30 | (ru/tender/dlot/9749?no=156&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 157 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | Штука | 5.00000 | 178 410.71 | 892 053.55 | (ru/tender/dlot/9749?no=157&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 158 | ШПАТЕЛЬ 60X65 | Штука | 7.00000 | 222.58 | 1 558.06 | (ru/tender/dlot/9749?no=158&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 159 | ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 | Штука | 10.00000 | 727.50 | 7 275.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=159&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 160 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | Штука | 3.00000 | 15 459.38 | 46 378.14 | (ru/tender/dlot/9749?no=160&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 161 | НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | Комплект | 2.00000 | 1 299.11 | 2 598.22 | (ru/tender/dlot/9749?no=161&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 162 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | Метр погонный | 15.00000 | 2 858.04 | 42 870.60 | (ru/tender/dlot/9749?no=162&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 163 | РУЛЕТКА 30М | Штука | 2.00000 | 5 889.29 | 11 778.58 | (ru/tender/dlot/9749?no=163&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 164 | ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНЫМ БАЧКОМ 0.6Л | Штука | 3.00000 | 25 531.79 | 76 595.37 | (ru/tender/dlot/9749?no=164&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 165 | ШПАТЕЛЬ 300ММ | Штука | 5.00000 | 1 013.30 | 5 066.50 | (ru/tender/dlot/9749?no=165&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 166 | СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | Штука | 2.00000 | 13 857.14 | 27 714.28 | (ru/tender/dlot/9749?no=166&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 167 | УРОВЕНЬ 1,0 М | Штука | 2.00000 | 3 550.89 | 7 101.78 | (ru/tender/dlot/9749?no=167&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 168 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | Штука | 5.00000 | 3 464.29 | 17 321.45 | (ru/tender/dlot/9749?no=168&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 169 | ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | Пог.м | 45.00000 | 2 858.04 | 128 611.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=169&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 170 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Штука | 1.00000 | 36 375.00 | 36 375.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=170&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 171 | НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД | Комплект | 1.00000 | 126 117.32 | 126 117.32 | (ru/tender/dlot/9749?no=171&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 172 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | Комплект | 2.00000 | 18 187.50 | 36 375.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=172&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 173 | ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 | Штука | 6.00000 | 42 870.54 | 257 223.24 | (ru/tender/dlot/9749?no=173&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 174 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Штука | 5.00000 | 17 615.89 | 88 079.45 | (ru/tender/dlot/9749?no=174&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 175 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | Комплект | 1.00000 | 13 857.14 | 13 857.14 | (ru/tender/dlot/9749?no=175&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 3 |
| 176 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 | Штука | 2.00000 | 28 580.36 | 57 160.72 | (ru/tender/dlot/9749?no=176&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |
| 177 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | (ru/tender/dlot/9749?no=177&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjJ/nVraEFNU21DTQ==) | 2 |

| | | | | | | | |
|-----|---|----------|----------|-----------|------------|--|---|
| 178 | НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 MM | Штука | 4.00000 | 13 077.68 | 52 310.72 | (ru/tender/dlot/9749?no=178&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 179 | КУВАЛДА ЗКГ | Штука | 5.00000 | 10 306.25 | 51 531.25 | (ru/tender/dlot/9749?no=179&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 180 | НАБОР СЛЕСАРЯ | Комплект | 2.00000 | 12 939.11 | 25 878.22 | (ru/tender/dlot/9749?no=180&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 181 | НАБОР САНТЕХНИКА | Комплект | 1.00000 | 32 910.71 | 32 910.71 | (ru/tender/dlot/9749?no=181&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 182 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | Комплект | 1.00000 | 11 120.36 | 11 120.36 | (ru/tender/dlot/9749?no=182&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 183 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Комплект | 1.00000 | 13 164.29 | 13 164.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=183&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 184 | ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | Штука | 15.00000 | 3 204.46 | 48 066.90 | (ru/tender/dlot/9749?no=184&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 185 | КУВАЛДА 10КГ | Штука | 1.00000 | 16 628.57 | 16 628.57 | (ru/tender/dlot/9749?no=185&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 186 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Штука | 10.00000 | 9 570.09 | 95 700.90 | (ru/tender/dlot/9749?no=186&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 187 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | Штука | 45.00000 | 1 818.75 | 81 843.75 | (ru/tender/dlot/9749?no=187&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 188 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | Штука | 10.00000 | 291.00 | 2 910.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=188&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 189 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | Штука | 5.00000 | 3 585.54 | 17 927.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=189&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 190 | РУЛЕТКА 20М | Штука | 3.00000 | 4 243.75 | 12 731.25 | (ru/tender/dlot/9749?no=190&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 191 | МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | Штука | 6.00000 | 3 983.93 | 23 903.58 | (ru/tender/dlot/9749?no=191&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 192 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Штука | 20.00000 | 1 325.09 | 26 510.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=192&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 193 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | Штука | 29.00000 | 476.34 | 13 813.86 | (ru/tender/dlot/9749?no=193&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 194 | ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | Штука | 6.00000 | 4 850.00 | 29 100.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=194&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 195 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | (ru/tender/dlot/9749?no=195&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 196 | РУЛЕТКА 5М | Штука | 3.00000 | 1 368.39 | 4 105.17 | (ru/tender/dlot/9749?no=196&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 197 | МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | Штука | 1.00000 | 8 574.11 | 8 574.11 | (ru/tender/dlot/9749?no=197&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 198 | МОЛОТОК 400ГР | Штука | 5.00000 | 1 870.71 | 9 353.55 | (ru/tender/dlot/9749?no=198&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 199 | КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22X24 | Штука | 5.00000 | 1 870.71 | 9 353.55 | (ru/tender/dlot/9749?no=199&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 200 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | Штука | 35.00000 | 168.88 | 5 910.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=200&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 201 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | Штука | 3.00000 | 3 291.07 | 9 873.21 | (ru/tender/dlot/9749?no=201&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 202 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | Штука | 5.00000 | 1 645.54 | 8 227.70 | (ru/tender/dlot/9749?no=202&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 203 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | Штука | 10.00000 | 168.88 | 1 688.80 | (ru/tender/dlot/9749?no=203&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 204 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | Штука | 3.00000 | 389.73 | 1 169.19 | (ru/tender/dlot/9749?no=204&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 205 | ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | Штука | 15.00000 | 86.61 | 1 299.15 | (ru/tender/dlot/9749?no=205&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 206 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | Штука | 5.00000 | 168.88 | 844.40 | (ru/tender/dlot/9749?no=206&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 207 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Штука | 2.00000 | 36 375.00 | 72 750.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=207&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 208 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | (ru/tender/dlot/9749?no=208&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 209 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Комплект | 3.00000 | 13 164.29 | 39 492.87 | (ru/tender/dlot/9749?no=209&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 210 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | Штука | 5.00000 | 291.00 | 1 455.00 | (ru/tender/dlot/9749?no=210&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 211 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | Комплект | 3.00000 | 41 571.43 | 124 714.29 | (ru/tender/dlot/9749?no=211&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 212 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | Комплект | 1.00000 | 1 463.66 | 1 463.66 | (ru/tender/dlot/9749?no=212&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 213 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | Комплект | 3.00000 | 2 009.29 | 6 027.87 | (ru/tender/dlot/9749?no=213&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 214 | ШИЛФШУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | Метр | 58.00000 | 2 858.04 | 165 766.32 | (ru/tender/dlot/9749?no=214&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | Комплект | 1.00000 | 22 517.86 | 22 517.86 | (ru/tender/dlot/9749?no=215&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 4 |
| 216 | КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОГЛПО 3ММ | Штука | 2.00000 | 77 859.82 | 155 719.64 | (ru/tender/dlot/9749?no=216&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 217 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | Штука | 5.00000 | 15 459.38 | 77 296.90 | (ru/tender/dlot/9749?no=217&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 218 | ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | Штука | 2.00000 | 20 941.61 | 41 883.22 | (ru/tender/dlot/9749?no=218&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |
| 219 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | Штука | 2.00000 | 17 148.21 | 34 296.42 | (ru/tender/dlot/9749?no=219&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 2 |
| 220 | НАБОР БУРОВ 9ШТ | Штука | 3.00000 | 22 258.04 | 66 774.12 | (ru/tender/dlot/9749?no=220&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5dHdtN1YzazROODVIYUZZYzIpcThvSWNV0dhNGVEQWjVnVraEFNU21DTQ=) | 3 |

| | | | | | | | |
|-----|--------------------------|-------|---------|-----------|-----------|---|---|
| 221 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | Штука | 2.00000 | 3 585.54 | 7 171.08 | (/ru/tender/dlot/9749?no=221&validator=VmFGNFJOTnhFazkrXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZYZjpcThvSWNiv0dhNGVEQWjVnVRaEFNU21DTQ==) | 3 |
| 222 | СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | Штука | 1.00000 | 24 717.68 | 24 717.68 | (/ru/tender/dlot/9749?no=222&validator=VmFGNFJOTnhFazkrXVxTmk5WTZ5dHdIN1YzazROODVIYUZYZjpcThvSWNiv0dhNGVEQWjVnVRaEFNU21DTQ==) | 2 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

| ИИН/БИН потенциального поставщика | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения поставщика | Дата и время подачи |
|-----------------------------------|--|--|---------------------|
| 160340019964 | ТОО МашДорМатериалы | Казахстан, Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 170840020096 | ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 171040018365 | ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 900326351243 | ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | 04.05.2022 10:16:33 |

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга | Причина отклонения |
|-------|--|---|
| 16 | ИП Махатов М.Ш. | п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым. |
| 33 | ТОО Tsunami Trade | п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым. |
| 37 | ИП Махатов М.Ш. | п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым. |
| 134 | ИП Махатов М.Ш. | п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым. |
| 178 | ТОО ГМП снаб | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 182 | ТОО ГМП снаб | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 182 | ТОО МашДорМатериалы | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации. |
| 183 | ТОО МашДорМатериалы | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации. |
| 183 | ТОО ГМП снаб | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 185 | ТОО ГМП снаб | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 185 | ИП Махатов М.Ш. | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 187 | ТОО ГМП снаб | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 195 | ТОО ГМП снаб | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 195 | ТОО МашДорМатериалы | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации, отсутствует комплектация. |
| 195 | ИП Махатов М.Ш. | п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации |
| 216 | ТОО Tsunami Trade | п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым. |

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика |
|-------|---|
| 1 | ТОО МашДорМатериалы |
| 1 | ТОО ГМП снаб |
| 1 | ИП Махатов М.Ш. |
| 2 | ИП Махатов М.Ш. |
| 2 | ТОО ГМП снаб |
| 2 | ТОО МашДорМатериалы |
| 3 | ТОО МашДорМатериалы |
| 3 | ТОО ГМП снаб |
| 3 | ИП Махатов М.Ш. |
| 4 | ИП Махатов М.Ш. |
| 4 | ТОО ГМП снаб |
| 4 | ТОО МашДорМатериалы |
| 5 | ТОО МашДорМатериалы |
| 5 | ТОО ГМП снаб |
| 6 | ТОО ГМП снаб |
| 6 | ТОО МашДорМатериалы |
| 6 | ИП Махатов М.Ш. |
| 7 | ИП Махатов М.Ш. |
| 7 | ТОО МашДорМатериалы |
| 7 | ТОО ГМП снаб |
| 8 | ТОО ГМП снаб |
| 8 | ТОО МашДорМатериалы |
| 8 | ИП Махатов М.Ш. |
| 9 | ТОО МашДорМатериалы |
| 9 | ТОО ГМП снаб |
| 10 | ТОО ГМП снаб |
| 10 | ТОО МашДорМатериалы |
| 10 | ИП Махатов М.Ш. |
| 11 | ИП Махатов М.Ш. |
| 11 | ТОО МашДорМатериалы |
| 11 | ТОО ГМП снаб |
| 12 | ТОО ГМП снаб |
| 12 | ТОО МашДорМатериалы |
| 13 | ТОО МашДорМатериалы |
| 13 | ТОО ГМП снаб |
| 13 | ИП Махатов М.Ш. |
| 14 | ИП Махатов М.Ш. |
| 14 | ТОО ГМП снаб |
| 14 | ТОО МашДорМатериалы |
| 15 | ТОО МашДорМатериалы |
| 15 | ТОО ГМП снаб |

| | |
|----|---------------------|
| 15 | ИП Махатов М.Ш. |
| 16 | ТОО ГМП снаб |
| 16 | ТОО МашДорМатериалы |
| 17 | ТОО МашДорМатериалы |
| 17 | ТОО ГМП снаб |
| 17 | ИП Махатов М.Ш. |
| 18 | ИП Махатов М.Ш. |
| 18 | ТОО ГМП снаб |
| 18 | ТОО МашДорМатериалы |
| 19 | ТОО МашДорМатериалы |
| 19 | ТОО ГМП снаб |
| 19 | ИП Махатов М.Ш. |
| 20 | ИП Махатов М.Ш. |
| 20 | ТОО ГМП снаб |
| 20 | ТОО МашДорМатериалы |
| 21 | ТОО МашДорМатериалы |
| 21 | ТОО ГМП снаб |
| 21 | ИП Махатов М.Ш. |
| 22 | ТОО ГМП снаб |
| 22 | ТОО МашДорМатериалы |
| 23 | ТОО МашДорМатериалы |
| 23 | ТОО ГМП снаб |
| 23 | ИП Махатов М.Ш. |
| 24 | ИП Махатов М.Ш. |
| 24 | ТОО ГМП снаб |
| 24 | ТОО МашДорМатериалы |
| 25 | ТОО МашДорМатериалы |
| 25 | ТОО ГМП снаб |
| 26 | ТОО ГМП снаб |
| 26 | ТОО МашДорМатериалы |
| 27 | ТОО МашДорМатериалы |
| 27 | ТОО ГМП снаб |
| 27 | ИП Махатов М.Ш. |
| 28 | ИП Махатов М.Ш. |
| 28 | ТОО ГМП снаб |
| 28 | ТОО МашДорМатериалы |
| 29 | ТОО МашДорМатериалы |
| 29 | ТОО ГМП снаб |
| 29 | ИП Махатов М.Ш. |
| 30 | ТОО ГМП снаб |
| 30 | ТОО МашДорМатериалы |
| 31 | ТОО МашДорМатериалы |
| 31 | ТОО ГМП снаб |

| | |
|----|---------------------|
| 32 | ТОО ГМП снаб |
| 32 | ТОО МашДорМатериалы |
| 32 | ТОО Tsunami Trade |
| 33 | ТОО МашДорМатериалы |
| 33 | ТОО ГМП снаб |
| 34 | ТОО ГМП снаб |
| 34 | ТОО МашДорМатериалы |
| 34 | ИП Махатов М.Ш. |
| 35 | ТОО МашДорМатериалы |
| 35 | ТОО ГМП снаб |
| 36 | ТОО ГМП снаб |
| 36 | ТОО МашДорМатериалы |
| 36 | ИП Махатов М.Ш. |
| 37 | ТОО МашДорМатериалы |
| 37 | ТОО ГМП снаб |
| 38 | ТОО ГМП снаб |
| 38 | ТОО МашДорМатериалы |
| 39 | ТОО МашДорМатериалы |
| 39 | ТОО ГМП снаб |
| 39 | ИП Махатов М.Ш. |
| 40 | ТОО ГМП снаб |
| 40 | ТОО МашДорМатериалы |
| 41 | ТОО МашДорМатериалы |
| 41 | ТОО ГМП снаб |
| 41 | ИП Махатов М.Ш. |
| 42 | ИП Махатов М.Ш. |
| 42 | ТОО ГМП снаб |
| 42 | ТОО МашДорМатериалы |
| 43 | ТОО МашДорМатериалы |
| 43 | ТОО ГМП снаб |
| 44 | ТОО ГМП снаб |
| 44 | ТОО МашДорМатериалы |
| 44 | ИП Махатов М.Ш. |
| 45 | ТОО МашДорМатериалы |
| 45 | ТОО ГМП снаб |
| 46 | ТОО ГМП снаб |
| 46 | ТОО МашДорМатериалы |
| 48 | ТОО МашДорМатериалы |
| 48 | ТОО ГМП снаб |
| 48 | ИП Махатов М.Ш. |
| 49 | ТОО ГМП снаб |
| 49 | ТОО МашДорМатериалы |
| 50 | ТОО МашДорМатериалы |

| | |
|----|---------------------|
| 50 | ТОО ГМП снаб |
| 50 | ИП Махатов М.Ш. |
| 51 | ТОО ГМП снаб |
| 51 | ТОО МашДорМатериалы |
| 52 | ТОО МашДорМатериалы |
| 52 | ТОО ГМП снаб |
| 53 | ТОО ГМП снаб |
| 53 | ТОО МашДорМатериалы |
| 54 | ТОО МашДорМатериалы |
| 54 | ТОО ГМП снаб |
| 55 | ТОО ГМП снаб |
| 55 | ТОО МашДорМатериалы |
| 56 | ТОО МашДорМатериалы |
| 56 | ТОО ГМП снаб |
| 57 | ТОО ГМП снаб |
| 57 | ТОО МашДорМатериалы |
| 58 | ТОО МашДорМатериалы |
| 58 | ТОО ГМП снаб |
| 59 | ТОО ГМП снаб |
| 59 | ТОО МашДорМатериалы |
| 60 | ТОО МашДорМатериалы |
| 60 | ТОО ГМП снаб |
| 60 | ИП Махатов М.Ш. |
| 61 | ТОО ГМП снаб |
| 61 | ТОО МашДорМатериалы |
| 62 | ТОО МашДорМатериалы |
| 62 | ТОО ГМП снаб |
| 63 | ТОО ГМП снаб |
| 63 | ТОО МашДорМатериалы |
| 64 | ТОО МашДорМатериалы |
| 64 | ТОО ГМП снаб |
| 65 | ТОО ГМП снаб |
| 65 | ТОО МашДорМатериалы |
| 66 | ТОО МашДорМатериалы |
| 66 | ТОО ГМП снаб |
| 67 | ТОО ГМП снаб |
| 67 | ТОО МашДорМатериалы |
| 68 | ТОО МашДорМатериалы |
| 68 | ТОО ГМП снаб |
| 69 | ТОО ГМП снаб |
| 69 | ТОО МашДорМатериалы |
| 70 | ТОО МашДорМатериалы |
| 70 | ТОО ГМП снаб |

| | |
|----|---------------------|
| 70 | ИП Махатов М.Ш. |
| 71 | ТОО ГМП снаб |
| 71 | ТОО МашДорМатериалы |
| 72 | ТОО МашДорМатериалы |
| 72 | ТОО ГМП снаб |
| 73 | ТОО ГМП снаб |
| 73 | ТОО МашДорМатериалы |
| 73 | ИП Махатов М.Ш. |
| 74 | ТОО МашДорМатериалы |
| 74 | ТОО ГМП снаб |
| 75 | ТОО ГМП снаб |
| 75 | ТОО МашДорМатериалы |
| 76 | ТОО МашДорМатериалы |
| 76 | ТОО ГМП снаб |
| 77 | ТОО ГМП снаб |
| 77 | ТОО МашДорМатериалы |
| 78 | ТОО МашДорМатериалы |
| 78 | ТОО ГМП снаб |
| 79 | ТОО ГМП снаб |
| 79 | ТОО МашДорМатериалы |
| 80 | ТОО МашДорМатериалы |
| 80 | ТОО ГМП снаб |
| 80 | ИП Махатов М.Ш. |
| 81 | ТОО ГМП снаб |
| 81 | ТОО МашДорМатериалы |
| 82 | ТОО МашДорМатериалы |
| 82 | ТОО ГМП снаб |
| 83 | ТОО ГМП снаб |
| 83 | ТОО МашДорМатериалы |
| 84 | ТОО МашДорМатериалы |
| 84 | ТОО ГМП снаб |
| 85 | ТОО ГМП снаб |
| 85 | ТОО МашДорМатериалы |
| 86 | ТОО МашДорМатериалы |
| 86 | ТОО ГМП снаб |
| 87 | ТОО ГМП снаб |
| 87 | ТОО МашДорМатериалы |
| 88 | ТОО МашДорМатериалы |
| 88 | ТОО ГМП снаб |
| 89 | ТОО ГМП снаб |
| 89 | ТОО МашДорМатериалы |
| 90 | ТОО МашДорМатериалы |
| 90 | ТОО ГМП снаб |

| | |
|-----|---------------------|
| 91 | ТОО ГМП снаб |
| 91 | ТОО МашДорМатериалы |
| 92 | ТОО МашДорМатериалы |
| 92 | ТОО ГМП снаб |
| 93 | ТОО ГМП снаб |
| 93 | ТОО МашДорМатериалы |
| 94 | ТОО МашДорМатериалы |
| 94 | ТОО ГМП снаб |
| 95 | ТОО ГМП снаб |
| 95 | ТОО МашДорМатериалы |
| 96 | ТОО МашДорМатериалы |
| 96 | ТОО ГМП снаб |
| 97 | ТОО ГМП снаб |
| 97 | ТОО МашДорМатериалы |
| 98 | ТОО МашДорМатериалы |
| 98 | ТОО ГМП снаб |
| 99 | ТОО ГМП снаб |
| 99 | ТОО МашДорМатериалы |
| 100 | ТОО МашДорМатериалы |
| 100 | ТОО ГМП снаб |
| 101 | ТОО ГМП снаб |
| 101 | ТОО МашДорМатериалы |
| 102 | ТОО МашДорМатериалы |
| 102 | ТОО ГМП снаб |
| 103 | ТОО ГМП снаб |
| 103 | ТОО МашДорМатериалы |
| 104 | ТОО МашДорМатериалы |
| 104 | ТОО ГМП снаб |
| 105 | ТОО ГМП снаб |
| 105 | ТОО МашДорМатериалы |
| 106 | ТОО МашДорМатериалы |
| 106 | ТОО ГМП снаб |
| 107 | ТОО ГМП снаб |
| 107 | ТОО МашДорМатериалы |
| 108 | ТОО МашДорМатериалы |
| 108 | ТОО ГМП снаб |
| 109 | ТОО ГМП снаб |
| 109 | ТОО МашДорМатериалы |
| 110 | ТОО МашДорМатериалы |
| 110 | ТОО ГМП снаб |
| 111 | ТОО ГМП снаб |
| 111 | ТОО МашДорМатериалы |
| 112 | ТОО МашДорМатериалы |

| | |
|-----|---------------------|
| 112 | ТОО ГМП снаб |
| 113 | ТОО ГМП снаб |
| 113 | ТОО МашДорМатериалы |
| 114 | ТОО МашДорМатериалы |
| 114 | ТОО ГМП снаб |
| 115 | ТОО ГМП снаб |
| 115 | ТОО МашДорМатериалы |
| 116 | ТОО МашДорМатериалы |
| 116 | ТОО ГМП снаб |
| 117 | ТОО ГМП снаб |
| 117 | ТОО МашДорМатериалы |
| 118 | ТОО МашДорМатериалы |
| 118 | ТОО ГМП снаб |
| 119 | ТОО ГМП снаб |
| 119 | ТОО МашДорМатериалы |
| 120 | ТОО МашДорМатериалы |
| 120 | ТОО ГМП снаб |
| 121 | ТОО ГМП снаб |
| 121 | ТОО МашДорМатериалы |
| 122 | ТОО МашДорМатериалы |
| 122 | ТОО ГМП снаб |
| 123 | ТОО ГМП снаб |
| 123 | ТОО МашДорМатериалы |
| 123 | ТОО Tsunami Trade |
| 124 | ИП Махатов М.Ш. |
| 124 | ТОО МашДорМатериалы |
| 124 | ТОО ГМП снаб |
| 125 | ТОО ГМП снаб |
| 125 | ТОО МашДорМатериалы |
| 126 | ТОО МашДорМатериалы |
| 126 | ТОО ГМП снаб |
| 127 | ТОО ГМП снаб |
| 127 | ТОО МашДорМатериалы |
| 127 | ИП Махатов М.Ш. |
| 128 | ИП Махатов М.Ш. |
| 128 | ТОО МашДорМатериалы |
| 128 | ТОО ГМП снаб |
| 129 | ТОО ГМП снаб |
| 129 | ТОО МашДорМатериалы |
| 129 | ИП Махатов М.Ш. |
| 130 | ТОО МашДорМатериалы |
| 130 | ТОО ГМП снаб |
| 131 | ТОО ГМП снаб |

| | |
|-----|---------------------|
| 131 | ТОО МашДорМатериалы |
| 132 | ТОО МашДорМатериалы |
| 132 | ТОО ГМП снаб |
| 133 | ТОО ГМП снаб |
| 133 | ТОО МашДорМатериалы |
| 133 | ИП Махатов М.Ш. |
| 133 | ТОО Tsunami Trade |
| 134 | ТОО МашДорМатериалы |
| 134 | ТОО ГМП снаб |
| 135 | ТОО ГМП снаб |
| 135 | ТОО МашДорМатериалы |
| 136 | ТОО МашДорМатериалы |
| 136 | ТОО ГМП снаб |
| 136 | ТОО Tsunami Trade |
| 137 | ИП Махатов М.Ш. |
| 137 | ТОО ГМП снаб |
| 137 | ТОО МашДорМатериалы |
| 138 | ТОО МашДорМатериалы |
| 138 | ТОО ГМП снаб |
| 139 | ТОО ГМП снаб |
| 139 | ТОО МашДорМатериалы |
| 140 | ТОО МашДорМатериалы |
| 140 | ТОО ГМП снаб |
| 140 | ТОО Tsunami Trade |
| 141 | ИП Махатов М.Ш. |
| 141 | ТОО ГМП снаб |
| 141 | ТОО МашДорМатериалы |
| 142 | ТОО МашДорМатериалы |
| 142 | ТОО ГМП снаб |
| 143 | ТОО ГМП снаб |
| 143 | ТОО МашДорМатериалы |
| 143 | ИП Махатов М.Ш. |
| 144 | ТОО МашДорМатериалы |
| 144 | ТОО ГМП снаб |
| 145 | ТОО ГМП снаб |
| 145 | ТОО МашДорМатериалы |
| 145 | ТОО Tsunami Trade |
| 146 | ИП Махатов М.Ш. |
| 146 | ТОО МашДорМатериалы |
| 146 | ТОО ГМП снаб |
| 147 | ТОО ГМП снаб |
| 147 | ТОО МашДорМатериалы |
| 147 | ИП Махатов М.Ш. |

| | |
|-----|---------------------|
| 148 | ТОО МашДорМатериалы |
| 148 | ТОО ГМП снаб |
| 149 | ТОО ГМП снаб |
| 149 | ТОО МашДорМатериалы |
| 149 | ИП Махатов М.Ш. |
| 150 | ТОО МашДорМатериалы |
| 150 | ТОО ГМП снаб |
| 151 | ТОО ГМП снаб |
| 151 | ТОО МашДорМатериалы |
| 151 | ИП Махатов М.Ш. |
| 152 | ТОО МашДорМатериалы |
| 152 | ТОО ГМП снаб |
| 153 | ТОО ГМП снаб |
| 153 | ТОО МашДорМатериалы |
| 154 | ТОО МашДорМатериалы |
| 154 | ТОО ГМП снаб |
| 155 | ТОО ГМП снаб |
| 155 | ТОО МашДорМатериалы |
| 155 | ИП Махатов М.Ш. |
| 156 | ТОО МашДорМатериалы |
| 156 | ТОО ГМП снаб |
| 157 | ТОО ГМП снаб |
| 157 | ТОО МашДорМатериалы |
| 157 | ИП Махатов М.Ш. |
| 158 | ТОО МашДорМатериалы |
| 158 | ТОО ГМП снаб |
| 159 | ТОО ГМП снаб |
| 159 | ТОО МашДорМатериалы |
| 160 | ТОО МашДорМатериалы |
| 160 | ТОО ГМП снаб |
| 160 | ИП Махатов М.Ш. |
| 161 | ТОО ГМП снаб |
| 161 | ТОО МашДорМатериалы |
| 162 | ТОО МашДорМатериалы |
| 162 | ТОО ГМП снаб |
| 163 | ТОО ГМП снаб |
| 163 | ТОО МашДорМатериалы |
| 163 | ИП Махатов М.Ш. |
| 164 | ТОО Tsunami Trade |
| 164 | ТОО МашДорМатериалы |
| 164 | ТОО ГМП снаб |
| 165 | ТОО ГМП снаб |
| 165 | ТОО МашДорМатериалы |

| | |
|-----|---------------------|
| 166 | ТОО МашДорМатериалы |
| 166 | ТОО ГМП снаб |
| 167 | ТОО ГМП снаб |
| 167 | ТОО МашДорМатериалы |
| 168 | ТОО МашДорМатериалы |
| 168 | ТОО ГМП снаб |
| 169 | ТОО ГМП снаб |
| 169 | ТОО МашДорМатериалы |
| 170 | ТОО МашДорМатериалы |
| 170 | ТОО ГМП снаб |
| 171 | ТОО ГМП снаб |
| 171 | ТОО МашДорМатериалы |
| 171 | ТОО Tsunami Trade |
| 172 | ИП Махатов М.Ш. |
| 172 | ТОО МашДорМатериалы |
| 172 | ТОО ГМП снаб |
| 173 | ТОО ГМП снаб |
| 173 | ТОО МашДорМатериалы |
| 174 | ТОО МашДорМатериалы |
| 174 | ТОО ГМП снаб |
| 175 | ТОО ГМП снаб |
| 175 | ТОО МашДорМатериалы |
| 175 | ИП Махатов М.Ш. |
| 176 | ТОО МашДорМатериалы |
| 176 | ТОО ГМП снаб |
| 177 | ТОО ГМП снаб |
| 177 | ТОО МашДорМатериалы |
| 178 | ТОО МашДорМатериалы |
| 179 | ТОО МашДорМатериалы |
| 179 | ТОО ГМП снаб |
| 179 | ИП Махатов М.Ш. |
| 180 | ТОО ГМП снаб |
| 180 | ТОО МашДорМатериалы |
| 181 | ТОО МашДорМатериалы |
| 181 | ТОО ГМП снаб |
| 183 | ИП Махатов М.Ш. |
| 184 | ТОО ГМП снаб |
| 184 | ТОО МашДорМатериалы |
| 185 | ТОО МашДорМатериалы |
| 186 | ТОО МашДорМатериалы |
| 186 | ТОО ГМП снаб |
| 186 | ИП Махатов М.Ш. |
| 187 | ТОО МашДорМатериалы |

| | |
|-----|---------------------|
| 188 | ТОО МашДорМатериалы |
| 188 | ТОО ГМП снаб |
| 189 | ТОО ГМП снаб |
| 189 | ТОО МашДорМатериалы |
| 189 | ИП Махатов М.Ш. |
| 190 | ИП Махатов М.Ш. |
| 190 | ТОО МашДорМатериалы |
| 190 | ТОО ГМП снаб |
| 191 | ТОО ГМП снаб |
| 191 | ТОО МашДорМатериалы |
| 192 | ТОО МашДорМатериалы |
| 192 | ТОО ГМП снаб |
| 192 | ИП Махатов М.Ш. |
| 193 | ТОО ГМП снаб |
| 193 | ТОО МашДорМатериалы |
| 194 | ТОО МашДорМатериалы |
| 194 | ТОО ГМП снаб |
| 196 | ТОО ГМП снаб |
| 196 | ТОО МашДорМатериалы |
| 196 | ИП Махатов М.Ш. |
| 197 | ТОО МашДорМатериалы |
| 197 | ТОО ГМП снаб |
| 198 | ТОО ГМП снаб |
| 198 | ТОО МашДорМатериалы |
| 199 | ТОО МашДорМатериалы |
| 199 | ТОО ГМП снаб |
| 200 | ТОО ГМП снаб |
| 200 | ТОО МашДорМатериалы |
| 201 | ТОО МашДорМатериалы |
| 201 | ТОО ГМП снаб |
| 202 | ТОО ГМП снаб |
| 202 | ТОО МашДорМатериалы |
| 202 | ИП Махатов М.Ш. |
| 203 | ТОО МашДорМатериалы |
| 203 | ТОО ГМП снаб |
| 204 | ТОО ГМП снаб |
| 204 | ТОО МашДорМатериалы |
| 204 | ИП Махатов М.Ш. |
| 205 | ТОО МашДорМатериалы |
| 205 | ТОО ГМП снаб |
| 206 | ТОО ГМП снаб |
| 206 | ТОО МашДорМатериалы |
| 207 | ТОО МашДорМатериалы |

| | | |
|-----|--|---------------------|
| 207 | | ТОО ГМП снаб |
| 208 | | ТОО ГМП снаб |
| 208 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 209 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 209 | | ТОО ГМП снаб |
| 209 | | ИП Махатов М.Ш. |
| 210 | | ТОО ГМП снаб |
| 210 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 211 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 211 | | ТОО ГМП снаб |
| 212 | | ТОО ГМП снаб |
| 212 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 213 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 213 | | ТОО ГМП снаб |
| 214 | | ТОО ГМП снаб |
| 214 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 215 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 215 | | ТОО ГМП снаб |
| 215 | | ИП Махатов М.Ш. |
| 215 | | ТОО Tsunami Trade |
| 216 | | ТОО ГМП снаб |
| 216 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 217 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 217 | | ТОО ГМП снаб |
| 217 | | ИП Махатов М.Ш. |
| 218 | | ИП Махатов М.Ш. |
| 218 | | ТОО ГМП снаб |
| 218 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 219 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 219 | | ТОО ГМП снаб |
| 220 | | ТОО ГМП снаб |
| 220 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 220 | | ИП Махатов М.Ш. |
| 221 | | ИП Махатов М.Ш. |
| 221 | | ТОО МашДорМатериалы |
| 221 | | ТОО ГМП снаб |
| 222 | | ТОО ГМП снаб |
| 222 | | ТОО МашДорМатериалы |

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

| Лот № | Наименование ТРУ | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения | Валюта оплаты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Общая сумма (тенге), без НДС | Дата и время подачи |
|-------|-----------------------------|--|------------------------------------|---------------|---|------------------------------|---------------------|
| 1 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 15 999.00 | 127 992.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 1 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 17 615.00 | 140 920.00 | 27.04.2022 17:34:32 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------------------------------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 1 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 17 615.89 | 140 927.12 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 2 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 6 100.00 | 6 100.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 2 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 11 120.00 | 11 120.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 2 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 11 120.36 | 11 120.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 3 | КУВАЛДА 10КГ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 15 999.00 | 175 989.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 3 | КУВАЛДА 10КГ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 16 628.00 | 182 908.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 3 | КУВАЛДА 10КГ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 16 628.57 | 182 914.27 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 4 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 8 999.00 | 35 996.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 4 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 9 565.00 | 38 260.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 4 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 9 570.09 | 38 280.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 5 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 818.00 | 18 180.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 5 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 818.75 | 18 187.50 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 6 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 3 200.00 | 6 400.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 6 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 585.00 | 7 170.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 6 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 585.54 | 7 171.08 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 7 | РУЛЕТКА 20М | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 3 900.00 | 66 300.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 7 | РУЛЕТКА 20М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 243.00 | 72 131.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 7 | РУЛЕТКА 20М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 243.75 | 72 143.75 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 8 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 200.00 | 60 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 8 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 324.00 | 66 200.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 8 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 325.09 | 66 254.50 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 9 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 475.00 | 61 750.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 9 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 476.34 | 61 924.20 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 10 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 10 777.00 | 10 777.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 10 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 11 691.00 | 11 691.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 10 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 11 691.96 | 11 691.96 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 11 | РУЛЕТКА 5М | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 170.00 | 5 850.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 11 | РУЛЕТКА 5М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 368.00 | 6 840.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 11 | РУЛЕТКА 5М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 368.39 | 6 841.95 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 12 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 290.00 | 16 450.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 12 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 291.07 | 16 455.35 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 13 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 490.00 | 193 700.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 13 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 645.00 | 213 850.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 13 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 645.54 | 213 920.20 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 14 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 350.00 | 3 500.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 14 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 389.00 | 3 890.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 14 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 389.73 | 3 897.30 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 15 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 33 999.00 | 101 997.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 15 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 34 469.00 | 103 407.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 15 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 34 469.64 | 103 408.92 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 16 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 5 777.00 | 5 777.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 16 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 12 817.00 | 12 817.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 16 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 12 817.86 | 12 817.86 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------------------------------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 17 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 500.00 | 5 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 17 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 778.00 | 7 780.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 17 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 779.46 | 7 794.60 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 18 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 2 377.00 | 11 885.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 18 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 030.00 | 15 150.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 18 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 031.25 | 15 156.25 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 19 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 349.00 | 3 490.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 19 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 390.00 | 3 900.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 19 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 390.60 | 3 906.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 20 | ШПАТЕЛЬ 200 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 599.00 | 1 198.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 20 | ШПАТЕЛЬ 200 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 623.00 | 1 246.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 20 | ШПАТЕЛЬ 200 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 623.57 | 1 247.14 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 21 | МАСТЕРОК 140 СМ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 2 970.00 | 29 700.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 21 | МАСТЕРОК 140 СМ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 117.00 | 31 170.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 21 | МАСТЕРОК 140 СМ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 117.86 | 31 178.60 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 22 | ШПАТЕЛЬ 60X65 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 222.00 | 1 332.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 22 | ШПАТЕЛЬ 60X65 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 222.58 | 1 335.48 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 23 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 12 000.00 | 12 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 23 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 15 455.00 | 15 455.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 23 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 15 459.38 | 15 459.38 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 24 | РУЛЕТКА 30М | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 4 999.00 | 34 993.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 24 | РУЛЕТКА 30М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 5 889.00 | 41 223.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 24 | РУЛЕТКА 30М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 5 889.29 | 41 225.03 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 25 | УРОВЕНЬ 1,0 М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 550.00 | 7 100.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 25 | УРОВЕНЬ 1,0 М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 550.89 | 7 101.78 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 26 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 464.00 | 41 568.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 26 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 464.29 | 41 571.48 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 27 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 3 999.00 | 279 930.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 27 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 230.00 | 296 100.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 27 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 235.09 | 296 456.30 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 28 | КУВАЛДА 5КГ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 12 999.00 | 77 994.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 28 | КУВАЛДА 5КГ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 718.00 | 82 308.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 28 | КУВАЛДА 5КГ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 718.57 | 82 311.42 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 29 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 49 999.00 | 49 999.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 29 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 70 827.00 | 70 827.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 29 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 70 827.32 | 70 827.32 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 30 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 23 037.00 | 276 444.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 30 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 23 037.50 | 276 450.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 31 | ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 857.00 | 157 135.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 31 | ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 858.04 | 157 192.20 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 32 | НАБОР УНИВЕРИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 65 000.00 | 65 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 32 | НАБОР УНИВЕРИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 71 015.00 | 71 015.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 32 | НАБОР УНИВЕРИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 71 017.86 | 71 017.86 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 33 | БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 20 000.00 | 20 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 33 | БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 44 165.00 | 44 165.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 33 | БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 44 169.64 | 44 169.64 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 34 | ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 200.00 | 120 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 34 | ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 322.00 | 132 200.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 34 | ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 325.09 | 132 509.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 35 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 62 355.00 | 62 355.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 35 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 62 357.14 | 62 357.14 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 36 | НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 6 999.00 | 181 974.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 36 | НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 7 185.00 | 186 810.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 36 | НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 7 188.39 | 186 898.14 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 37 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 4 777.00 | 19 108.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 37 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 10 800.00 | 43 200.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 37 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 10 808.57 | 43 234.28 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 38 | МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 76 214.00 | 76 214.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 38 | МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 76 214.29 | 76 214.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 39 | ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 17 777.00 | 71 108.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 39 | ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 24 700.00 | 98 800.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 39 | ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 24 709.02 | 98 836.08 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 40 | БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 457.00 | 24 570.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 40 | БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 457.91 | 24 579.10 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 41 | МОЛОТОК 500ГР | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 999.00 | 39 980.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 41 | МОЛОТОК 500ГР | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 420.00 | 48 400.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 41 | МОЛОТОК 500ГР | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 425.00 | 48 500.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 42 | МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 29 999.00 | 179 994.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 42 | МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 30 225.00 | 181 350.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 42 | МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 30 225.89 | 181 355.34 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 43 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 41 570.00 | 124 710.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 43 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 41 571.43 | 124 714.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 44 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 8 999.00 | 98 989.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 44 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 9 565.00 | 105 215.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 44 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 9 570.09 | 105 270.99 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 45 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 12 990.00 | 12 990.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 45 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 12 991.07 | 12 991.07 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 46 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 857.00 | 28 570.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 46 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 858.04 | 28 580.40 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 48 | КУВАЛДА 1КГ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 4 477.00 | 22 385.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 48 | КУВАЛДА 1КГ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 987.00 | 24 935.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 48 | КУВАЛДА 1КГ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 988.57 | 24 942.85 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 49 | ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 165.00 | 32 475.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 49 | ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 165.18 | 32 477.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 50 | КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 8 777.00 | 52 662.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 50 | КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 10 997.00 | 65 982.00 | 27.04.2022 17:34:32 |

| | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 50 | КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 10 999.11 | 65 994.66 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 51 | НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 36 374.00 | 36 374.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 51 | НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 36 375.00 | 36 375.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 52 | УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 335.00 | 9 340.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 52 | УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 338.39 | 9 353.56 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 53 | КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 830.00 | 48 300.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 53 | КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 832.68 | 48 326.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 54 | НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 19 570.00 | 39 140.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 54 | НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 19 573.21 | 39 146.42 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 55 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 17 612.00 | 35 224.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 55 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 17 615.89 | 35 231.78 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 56 | ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 5 885.00 | 17 655.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 56 | ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 5 889.29 | 17 667.87 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 57 | НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 315.00 | 19 890.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 57 | НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 317.05 | 19 902.30 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 58 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 855.00 | 57 100.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 58 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 858.04 | 57 160.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 59 | СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 14 809.00 | 29 618.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 59 | СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 14 809.82 | 29 619.64 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 60 | МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 6 789.00 | 95 046.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 60 | МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 8 485.00 | 118 790.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 60 | МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 8 487.50 | 118 825.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 61 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 7 290.00 | 43 740.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 61 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 7 292.32 | 43 753.92 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 62 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 575.00 | 31 050.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 62 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 575.94 | 31 100.76 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 63 | МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 362.00 | 85 032.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 63 | МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 364.38 | 85 117.68 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 64 | ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 335.00 | 46 700.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 64 | ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 338.39 | 46 767.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 65 | ПЛАШКА 20Х1,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 945.00 | 27 615.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 65 | ПЛАШКА 20Х1,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 949.29 | 27 645.03 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 66 | МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 774.00 | 7 096.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 66 | МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 775.45 | 7 101.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 67 | РУЛЕТКА 10М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 632.00 | 13 160.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 67 | РУЛЕТКА 10М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 632.86 | 13 164.30 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 68 | КИСТИ КРУГЛ КР50 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 354.00 | 13 540.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 68 | КИСТИ КРУГЛ КР50 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 354.54 | 13 545.40 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 69 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 235.00 | 24 940.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 69 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 235.71 | 24 942.84 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 70 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 5 000.00 | 20 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 70 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 7 010.00 | 28 040.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 70 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 7 015.18 | 28 060.72 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 71 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 462.00 | 14 620.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 71 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 463.66 | 14 636.60 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 72 | ПЛАШКА 27X1,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 250.00 | 56 250.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 72 | ПЛАШКА 27X1,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 253.04 | 56 277.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 73 | НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 19 999.00 | 19 999.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 73 | НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 28 838.00 | 28 838.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 73 | НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 28 840.18 | 28 840.18 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 74 | ПЛАШКА24 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 605.00 | 33 025.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 74 | ПЛАШКА24 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 608.13 | 33 040.65 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 75 | ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 P11B | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 500.00 | 22 500.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 75 | ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 P11B | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 503.57 | 22 517.85 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 76 | ПЛАШКА 24X2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 605.00 | 33 025.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 76 | ПЛАШКА 24X2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 608.13 | 33 040.65 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 77 | КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 026.00 | 30 390.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 77 | КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 026.61 | 30 399.15 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 78 | ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 188.00 | 12 376.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 78 | ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 188.95 | 12 377.90 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 79 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 16 885.00 | 33 770.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 79 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 16 888.39 | 33 776.78 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 80 | МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 2 900.00 | 17 400.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 80 | МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 030.00 | 18 180.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 80 | МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 031.25 | 18 187.50 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 81 | КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 7 170.00 | 14 340.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 81 | КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 7 171.07 | 14 342.14 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 82 | ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 9 040.00 | 18 080.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 82 | ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 9 041.79 | 18 083.58 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 83 | НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 495.00 | 12 990.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 83 | НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 495.54 | 12 991.08 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 84 | БУР ПО БЕТОНУ 10x260 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 247.00 | 6 235.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 84 | БУР ПО БЕТОНУ 10x260 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 247.14 | 6 235.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 85 | БУР ПО БЕТОНУ 12x260 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 642.00 | 8 210.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 85 | БУР ПО БЕТОНУ 12x260 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 645.54 | 8 227.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 86 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 649.00 | 25 960.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 86 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 649.55 | 25 982.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 87 | ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 188.00 | 12 376.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 87 | ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 188.95 | 12 377.90 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 88 | МЕТЧИК 16X2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 026.00 | 8 104.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 88 | МЕТЧИК 16X2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 026.61 | 8 106.44 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 89 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 026.00 | 16 208.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 89 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 026.61 | 16 212.88 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 90 | ПЛАШКА18 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 600.00 | 25 200.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 90 | ПЛАШКА18 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 601.13 | 25 207.91 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 91 | ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 740.00 | 14 960.00 | 27.04.2022 17:34:32 |

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------------------------------|---|-----|----------|-----------|---------------------|
| 91 | ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 741.43 | 14 965.72 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 92 | ПЛАШКА 16X1,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 788.00 | 19 516.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 92 | ПЛАШКА 16X1,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 790.48 | 19 533.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 93 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 355.00 | 17 420.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 93 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 356.34 | 17 425.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 94 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 197.00 | 17 533.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 94 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 197.46 | 17 573.94 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 95 | ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 736.00 | 3 680.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 95 | ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ M200 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 736.16 | 3 680.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 96 | БУР ПО БЕТОНУ 8x160 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 800.00 | 4 000.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 96 | БУР ПО БЕТОНУ 8x160 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 802.85 | 4 014.25 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 97 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 620.00 | 3 240.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 97 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 621.29 | 3 242.58 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 98 | КЛЮЧ 24X27 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 260.00 | 9 040.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 98 | КЛЮЧ 24X27 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 260.45 | 9 041.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 99 | БУР ПО БЕТОНУ 6x160 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 555.00 | 2 775.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 99 | БУР ПО БЕТОНУ 6x160 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 556.02 | 2 780.10 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 100 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 390.00 | 3 120.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 100 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 390.60 | 3 124.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 101 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 818.00 | 7 272.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 101 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 818.75 | 7 275.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 102 | ПЛАШКА10 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 299.00 | 11 691.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 102 | ПЛАШКА10 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 299.11 | 11 691.99 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 103 | КЛЮЧ 13X14 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 822.00 | 3 288.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 103 | КЛЮЧ 13X14 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 824.50 | 3 298.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 104 | ШПАТЕЛЬ 120ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 385.00 | 9 695.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 104 | ШПАТЕЛЬ 120ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 385.71 | 9 699.97 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 105 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 385.00 | 5 540.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 105 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12X1,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 385.71 | 5 542.84 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 106 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 950.00 | 1 900.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 106 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8X1,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 952.68 | 1 905.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 107 | ПЛАШКА6 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 073.00 | 5 365.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 107 | ПЛАШКА6 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 073.93 | 5 369.65 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 108 | ПЛАШКА8 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 320.00 | 6 600.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 108 | ПЛАШКА8 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 325.09 | 6 625.45 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 109 | ШПАТЕЛЬ 75X95 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 346.00 | 1 038.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 109 | ШПАТЕЛЬ 75X95 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 346.43 | 1 039.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 110 | СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 026.00 | 4 052.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 110 | СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 026.61 | 4 053.22 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 111 | КЛЮЧ 14X17 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 905.00 | 3 620.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 111 | КЛЮЧ 14X17 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 909.38 | 3 637.52 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 112 | ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 763.00 | 1 526.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 112 | ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ240 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 763.88 | 1 527.76 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------------------------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 113 | НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 770.00 | 8 310.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 113 | НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 771.43 | 8 314.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 114 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 718.00 | 2 872.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 114 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 718.84 | 2 875.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 115 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 005.00 | 4 010.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 115 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 009.29 | 4 018.58 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 116 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 155.00 | 1 085.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 116 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 155.89 | 1 091.23 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 117 | КЛЮЧ 8X10 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 545.00 | 5 450.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 117 | КЛЮЧ 8X10 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 545.63 | 5 456.30 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 118 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 415.00 | 2 490.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 118 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 415.71 | 2 494.26 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 119 | КИСТЬ 18 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 117.00 | 1 053.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 119 | КИСТЬ 18 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 117.79 | 1 060.11 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 120 | СТРУБЦИНЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 14 930.00 | 14 930.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 120 | СТРУБЦИНЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 14 931.07 | 14 931.07 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 121 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 005.00 | 2 005.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 121 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 009.29 | 2 009.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 122 | МОЛОТОК 800ГР | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 139.00 | 8 278.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 122 | МОЛОТОК 800ГР | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 139.82 | 8 279.64 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 123 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 35 000.00 | 490 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 123 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 36 370.00 | 509 180.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 123 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 36 375.00 | 509 250.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 124 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 17 000.00 | 238 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 124 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 18 185.00 | 254 590.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 124 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 18 187.50 | 254 625.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 125 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 20 610.00 | 20 610.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 125 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 20 612.50 | 20 612.50 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 126 | НАБОР СЛЕСАРЯ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 12 935.00 | 12 935.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 126 | НАБОР СЛЕСАРЯ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 12 939.11 | 12 939.11 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 127 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 7 777.00 | 116 655.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 127 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 160.00 | 197 400.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 127 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 164.29 | 197 464.35 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 128 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 200.00 | 14 400.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 128 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 320.00 | 15 840.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 128 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 325.09 | 15 901.08 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 129 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 10 777.00 | 10 777.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 129 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 11 690.00 | 11 690.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 129 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 11 691.96 | 11 691.96 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 130 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 168.00 | 10 080.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 130 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 168.88 | 10 132.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 131 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 168.00 | 1 680.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 131 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 168.88 | 1 688.80 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|-----|--|--------------------------------------|---|-----|------------|------------|---------------------|
| 132 | ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 290.00 | 54 960.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 132 | ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 295.09 | 55 082.16 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 25 000.00 | 275 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 33 999.00 | 373 989.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 34 465.00 | 379 115.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 34 469.64 | 379 166.04 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 134 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 5 777.00 | 80 878.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 134 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 12 817.00 | 179 438.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 134 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 12 817.86 | 179 450.04 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 135 | ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 375.00 | 40 500.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 135 | ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 377.68 | 40 532.16 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 136 | КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 18 000.00 | 54 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 136 | КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 23 380.00 | 70 140.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 136 | КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 23 383.93 | 70 151.79 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 137 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 500.00 | 7 500.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 137 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 779.00 | 11 685.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 137 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 779.46 | 11 691.90 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 138 | БОЛТОРЕЗ 634ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 16 330.00 | 48 990.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 138 | БОЛТОРЕЗ 634ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 16 334.11 | 49 002.33 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 139 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 435.00 | 1 305.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 139 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 437.37 | 1 312.11 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 140 | ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 50 000.00 | 200 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 140 | ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 53 695.00 | 214 780.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 140 | ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 53 696.43 | 214 785.72 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 141 | СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 33 700.00 | 337 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 141 | СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 35 195.00 | 351 950.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 141 | СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 35 197.14 | 351 971.40 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 142 | ШПАТЕЛЬ 150ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 498.00 | 5 976.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 142 | ШПАТЕЛЬ 150ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 498.86 | 5 986.32 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 143 | НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 26 000.00 | 78 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 143 | НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 28 835.00 | 86 505.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 143 | НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 28 840.18 | 86 520.54 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 144 | ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 257.00 | 62 570.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 144 | ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 257.37 | 62 573.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 145 | НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 180 000.00 | 360 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 145 | НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 251 160.00 | 502 320.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 145 | НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100ММ 1/4, 1/2 ДЮЙМА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 251 160.71 | 502 321.42 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 146 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 2 377.00 | 30 901.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 146 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 030.00 | 39 390.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 146 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 031.25 | 39 406.25 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 147 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 349.00 | 17 450.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 147 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 390.00 | 19 500.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 147 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 390.60 | 19 530.00 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|-----|--|--------------------------------------|---|-----|------------|------------|---------------------|
| 148 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22.23 A24 S BF | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 810.00 | 18 630.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 148 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22.23 A24 S BF | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 814.11 | 18 724.53 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 149 | ШПАТЕЛЬ 200 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 599.00 | 5 990.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 149 | ШПАТЕЛЬ 200 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 620.00 | 6 200.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 149 | ШПАТЕЛЬ 200 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 623.57 | 6 235.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 150 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 8 270.00 | 181 940.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 150 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 8 275.31 | 182 056.82 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 151 | МАСТЕРОК 140 СМ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 2 970.00 | 38 610.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 151 | МАСТЕРОК 140 СМ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 115.00 | 40 495.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 151 | МАСТЕРОК 140 СМ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 117.86 | 40 532.18 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 152 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 405.00 | 7 215.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 152 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 407.68 | 7 223.04 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 153 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 420.00 | 7 260.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 153 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 425.00 | 7 275.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 154 | СЕКАТОР 205ММ-22ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 6 490.00 | 64 900.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 154 | СЕКАТОР 205ММ-22ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 6 495.54 | 64 955.40 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 155 | НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 3 717.00 | 48 321.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 155 | НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 415.00 | 57 395.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 155 | НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 416.96 | 57 420.48 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 156 | НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 9 255.00 | 9 255.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 156 | НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 9 258.30 | 9 258.30 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 157 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 173 333.00 | 866 665.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 157 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 178 410.00 | 892 050.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 157 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 178 410.71 | 892 053.55 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 158 | ШПАТЕЛЬ 60X65 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 220.00 | 1 540.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 158 | ШПАТЕЛЬ 60X65 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 222.58 | 1 558.06 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 159 | ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 727.00 | 7 270.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 159 | ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 727.50 | 7 275.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 160 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 12 000.00 | 36 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 160 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 15 455.00 | 46 365.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 160 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 15 459.38 | 46 378.14 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 161 | НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 295.00 | 2 590.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 161 | НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 299.11 | 2 598.22 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 162 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 855.00 | 42 825.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 162 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 858.04 | 42 870.60 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 163 | РУЛЕТКА 30М | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 4 999.00 | 9 998.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 163 | РУЛЕТКА 30М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 5 885.00 | 11 770.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 163 | РУЛЕТКА 30М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 5 889.29 | 11 778.58 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 164 | ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 18 000.00 | 54 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 164 | ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 25 530.00 | 76 590.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 164 | ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 25 531.79 | 76 595.37 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 165 | ШПАТЕЛЬ 300ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 010.00 | 5 050.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 165 | ШПАТЕЛЬ 300ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 013.30 | 5 066.50 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------------------------------|---|-----|------------|------------|---------------------|
| 166 | СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 855.00 | 27 710.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 166 | СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 857.14 | 27 714.28 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 167 | УРОВЕНЬ 1,0 М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 550.00 | 7 100.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 167 | УРОВЕНЬ 1,0 М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 550.89 | 7 101.78 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 168 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 460.00 | 17 300.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 168 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 464.29 | 17 321.45 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 169 | ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 855.00 | 128 475.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 169 | ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 858.04 | 128 611.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 170 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 36 370.00 | 36 370.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 170 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 36 375.00 | 36 375.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 171 | НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 99 000.00 | 99 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 171 | НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 126 115.00 | 126 115.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 171 | НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 126 117.32 | 126 117.32 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 172 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 17 000.00 | 34 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 172 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 18 185.00 | 36 370.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 172 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 18 187.50 | 36 375.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 173 | ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 42 870.00 | 257 220.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 173 | ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 42 870.54 | 257 223.24 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 174 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 17 615.00 | 88 075.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 174 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 17 615.89 | 88 079.45 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 175 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 8 787.00 | 8 787.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 175 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 855.00 | 13 855.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 175 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 857.14 | 13 857.14 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 176 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 28 575.00 | 57 150.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 176 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 28 580.36 | 57 160.72 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 177 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 20 610.00 | 20 610.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 177 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 20 612.50 | 20 612.50 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 178 | НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510Х520Х100 ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 075.00 | 52 300.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 178 | НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510Х520Х100 ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 077.68 | 52 310.72 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 179 | КУВАЛДА ЗКГ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 8 990.00 | 44 950.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 179 | КУВАЛДА ЗКГ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 10 305.00 | 51 525.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 179 | КУВАЛДА ЗКГ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 10 306.25 | 51 531.25 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 180 | НАБОР СЛЕСАРЯ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 12 934.00 | 25 868.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 180 | НАБОР СЛЕСАРЯ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 12 939.11 | 25 878.22 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 181 | НАБОР САНТЕХНИКА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 32 900.00 | 32 900.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 181 | НАБОР САНТЕХНИКА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 32 910.71 | 32 910.71 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 182 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 11 120.00 | 11 120.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 182 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 11 120.36 | 11 120.36 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 183 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 7 777.00 | 7 777.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 183 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 164.00 | 13 164.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 183 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 164.29 | 13 164.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 184 | ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 200.00 | 48 000.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 184 | ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 204.46 | 48 066.90 | 27.04.2022 17:40:06 |

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 185 | КУВАЛДА 10КГ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 15 999.00 | 15 999.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 185 | КУВАЛДА 10КГ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 16 628.00 | 16 628.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 185 | КУВАЛДА 10КГ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 16 628.57 | 16 628.57 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 186 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 8 999.00 | 89 990.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 186 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 9 565.00 | 95 650.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 186 | КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 9 570.09 | 95 700.90 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 187 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 818.00 | 81 810.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 187 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 818.75 | 81 843.75 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 188 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 290.00 | 2 900.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 188 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 291.00 | 2 910.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 189 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 3 200.00 | 16 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 189 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 585.00 | 17 925.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 189 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 585.54 | 17 927.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 190 | РУЛЕТКА 20М | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 3 900.00 | 11 700.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 190 | РУЛЕТКА 20М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 243.00 | 12 729.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 190 | РУЛЕТКА 20М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 243.75 | 12 731.25 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 191 | МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 983.00 | 23 898.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 191 | МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 983.93 | 23 903.58 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 192 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 200.00 | 24 000.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 192 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 324.00 | 26 480.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 192 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 325.09 | 26 501.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 193 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 476.00 | 13 804.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 193 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 476.34 | 13 813.86 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 194 | ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 4 845.00 | 29 070.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 194 | ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 4 850.00 | 29 100.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 195 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 10 777.00 | 10 777.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 195 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 11 691.00 | 11 691.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 195 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 11 691.96 | 11 691.96 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 196 | РУЛЕТКА 5М | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 170.00 | 3 510.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 196 | РУЛЕТКА 5М | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 368.00 | 4 104.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 196 | РУЛЕТКА 5М | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 368.39 | 4 105.17 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 197 | МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 8 574.00 | 8 574.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 197 | МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 8 574.11 | 8 574.11 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 198 | МОЛОТОК 400ГР | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 870.00 | 9 350.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 198 | МОЛОТОК 400ГР | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 870.71 | 9 353.55 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 199 | КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 870.00 | 9 350.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 199 | КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 870.71 | 9 353.55 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 200 | БУМАГА НАЖДАННАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 168.00 | 5 880.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 200 | БУМАГА НАЖДАННАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 168.88 | 5 910.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 201 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 290.00 | 9 870.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 201 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 291.07 | 9 873.21 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 202 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 1 490.00 | 7 450.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 202 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 645.00 | 8 225.00 | 27.04.2022 17:34:32 |

| | | | | | | | |
|-----|--|--------------------------------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 202 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 645.54 | 8 227.70 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 203 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 168.00 | 1 680.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 203 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 168.88 | 1 688.80 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 204 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 350.00 | 1 050.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 204 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 389.00 | 1 167.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 204 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 389.73 | 1 169.19 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 205 | ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 86.00 | 1 290.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 205 | ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 86.61 | 1 299.15 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 206 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 168.00 | 840.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 206 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 168.88 | 844.40 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 207 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 36 370.00 | 72 740.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 207 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 36 375.00 | 72 750.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 208 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 20 610.00 | 20 610.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 208 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 20 612.50 | 20 612.50 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 209 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 7 777.00 | 23 331.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 209 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 13 160.00 | 39 480.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 209 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 13 164.29 | 39 492.87 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 210 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 290.00 | 1 450.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 210 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 291.00 | 1 455.00 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 211 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 41 570.00 | 124 710.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 211 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 41 571.43 | 124 714.29 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 212 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 1 460.00 | 1 460.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 212 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 1 463.66 | 1 463.66 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 213 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 005.00 | 6 015.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 213 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 009.29 | 6 027.87 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 214 | ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 2 857.00 | 165 706.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 214 | ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 2 858.04 | 165 766.32 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 13 700.00 | 13 700.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 20 000.00 | 20 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 22 515.00 | 22 515.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 22 517.86 | 22 517.86 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 216 | КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | 171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade | г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27 | KZT | 20 000.00 | 40 000.00 | 02.05.2022 20:35:27 |
| 216 | КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 77 855.00 | 155 710.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 216 | КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 77 859.82 | 155 719.64 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 217 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 13 777.00 | 68 885.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 217 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 15 455.00 | 77 275.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 217 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 15 459.38 | 77 296.90 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 218 | ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 15 300.00 | 30 600.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 218 | ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 20 940.00 | 41 880.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 218 | ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 20 941.61 | 41 883.22 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 219 | ТИСКИ СПЕСАРНЫЕ 65ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 17 145.00 | 34 290.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 219 | ТИСКИ СПЕСАРНЫЕ 65ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 17 148.21 | 34 296.42 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 220 | НАБОР БУРОВ 9ШТ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдилова 14 | KZT | 18 787.00 | 56 361.00 | 04.05.2022 10:16:33 |

| | | | | | | | |
|-----|--------------------------|--------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 220 | НАБОР БУРОВ 9ШТ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 22 255.00 | 66 765.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 220 | НАБОР БУРОВ 9ШТ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 22 258.04 | 66 774.12 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 221 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | 900 326 351 243, ИП Махатов М.Ш. | город Караганда, ул. Н.Абдирова 14 | KZT | 3 200.00 | 6 400.00 | 04.05.2022 10:16:33 |
| 221 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 3 580.00 | 7 160.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 221 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 3 585.54 | 7 171.08 | 27.04.2022 17:40:06 |
| 222 | СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | 170 840 020 096, ТОО ГМП снаб | ул. Бухар-жырау 1/1 | KZT | 24 715.00 | 24 715.00 | 27.04.2022 17:34:32 |
| 222 | СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | 160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы | Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8 | KZT | 24 717.68 | 24 717.68 | 27.04.2022 17:40:06 |

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

| Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем | | | | | | | Победитель закупа | | | | | | Потенциальный поставщик | | | | | |
|--|---|--|----------|----------|----------------------|----------------|--|-----------------|-----------------------|---|---------------------------------|------------------------------|---|---------------------|------------------|---|---------------------------------|------------------------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Условие и место поставки | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС | Сумма, без НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС |
| 1 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 8.00000 | 17 615.89 | 140 927.12 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 15 999.00 | 127 992.00 | 143 351.04 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 17 615.00 | 140 920.00 | 157 830.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | |
| 2 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 1.00000 | 11 120.36 | 11 120.36 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 6 100.00 | 6 100.00 | 6 832.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 11 120.00 | 11 120.00 | 12 454.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ6050609 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ6050609 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | | | | | |
| 3 | КУВАЛДА 10КГ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 11.00000 | 16 628.57 | 182 914.27 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 15 999.00 | 175 989.00 | 197 107.68 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 16 628.00 | 182 908.00 | 204 856.96 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА 10КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: Кувалда кованная с деревянной ручкой удлиненной 8кг | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА 10КГ Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 8КГ | | | | | |
| 4 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 9 570.09 | 38 280.36 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 8 999.00 | 35 996.00 | 40 315.52 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 9 565.00 | 38 260.00 | 42 851.20 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | |
| 5 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 1 818.75 | 18 187.50 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 818.00 | 18 180.00 | 20 361.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 818.75 | 18 187.50 | 20 370.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------------|--|-------|-----------|-----------|-----------|---|-----------------|-----------------------|--|-----------|-----------|-----------|---|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 6 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 3 585.54 | 7 171.08 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 3 200.00 | 6 400.00 | 7 168.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 3 585.00 | 7 170.00 | 8 030.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | |
| 7 | РУЛЕТКА 20М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 17.00000 | 4 243.75 | 72 143.75 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 3 900.00 | 66 300.00 | 74 256.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 4 243.00 | 72 131.00 | 80 786.72 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М | | | | | |
| 8 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 50.00000 | 1 325.09 | 66 254.50 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 1 200.00 | 60 000.00 | 67 200.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 324.00 | 66 200.00 | 74 144.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | |
| 9 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 130.00000 | 476.34 | 61 924.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 475.00 | 61 750.00 | 69 160.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 476.34 | 61 924.20 | 69 355.10 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | |
| 10 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 10 777.00 | 10 777.00 | 12 070.24 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 11 691.00 | 11 691.00 | 13 093.92 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ БЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ БЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор напильников пластиковые рукоятки, 200 мм, 4 шт. | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | | | | | |
| 11 | РУЛЕТКА 5М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 1 368.39 | 6 841.95 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 1 170.00 | 5 850.00 | 6 552.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 368.00 | 6 840.00 | 7 660.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Рулетка SL ударопрочная 5м*19мм | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 5М | | | | | |
| 12 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 3 291.07 | 16 455.35 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 3 290.00 | 16 450.00 | 18 424.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 291.07 | 16 455.35 | 18 429.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | | | | | Требования технической спецификации: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|----------|-----------|-----------|------------|--|-----------------|-----------------------|-----------|------------|------------|--|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 13 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 130.00000 | 1 645.54 | 213 920.20 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 1 490.00 | 193 700.00 | 216 944.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 645.00 | 213 850.00 | 239 512.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ 600мм | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | | | | | |
| 14 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 389.73 | 3 897.30 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 350.00 | 3 500.00 | 3 920.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 389.00 | 3 890.00 | 4 356.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | | | |
| 15 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 3.00000 | 34 469.64 | 103 408.92 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 33 999.00 | 101 997.00 | 114 236.64 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 34 469.00 | 103 407.00 | 115 815.84 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4190102201 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4190102201 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 38 ПРЕДМ 1/4 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | | | | | |
| 16 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 1.00000 | 12 817.86 | 12 817.86 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 12 817.00 | 12 817.00 | 14 355.04 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 12 817.86 | 12 817.86 | 14 356.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК К3 10 ШТ. | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК К3 10 ШТ. | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | | | | | |
| 17 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 779.46 | 7 794.60 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 500.00 | 5 000.00 | 5 600.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 778.00 | 7 780.00 | 8 713.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА РУЧНАЯ, МАТЕРИАЛ: СТАЛЬ, ПЛАСТИК. ШИРИНА 18ММ, ВЫСОТА ЩЕТИНЫ 30ММ, ДЛИНА 250 ММ. ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 130 ММ, ШИРИНА 18ММ. | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА РУЧНАЯ, МАТЕРИАЛ: СТАЛЬ, ПЛАСТИК. ШИРИНА 18ММ, ВЫСОТА ЩЕТИНЫ 30ММ, ДЛИНА 250 ММ. ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 130 ММ, ШИРИНА 18ММ. | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 120ММ | | | | | |
| 18 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 3 031.25 | 15 156.25 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 2 377.00 | 11 885.00 | 13 311.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 3 030.00 | 15 150.00 | 16 968.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Ножовка по дереву 400мм с пластиковой ручкой | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | | | | | |
| 19 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 390.60 | 3 906.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 349.00 | 3 490.00 | 3 908.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 390.00 | 3 900.00 | 4 368.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: 150*2,5*22.23 Круг отрезной по металлу | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------------|--|-------|----------|-----------|-----------|---|-----------------|-----------------------|--|-----------|-----------|-----------|--|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 20 | ШПАТЕЛЬ 200 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 623.57 | 1 247.14 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 599.00 | 1 198.00 | 1 341.76 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 623.00 | 1 246.00 | 1 395.52 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 200 | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 200 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 200мм | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 200 | | | | | |
| 21 | МАСТЕРОК 140 CM | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 3 117.86 | 31 178.60 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 2 970.00 | 29 700.00 | 33 264.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 3 117.00 | 31 170.00 | 34 910.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МАСТЕРОК 140 CM | | | | | | | Требования технической спецификации: МАСТЕРОК 140 CM | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Мастерок штукатура "лепесток" 150 мм | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МАСТЕРОК 140 CM | | | | | |
| 22 | ШПАТЕЛЬ 60X65 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 222.58 | 1 335.48 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 222.00 | 1 332.00 | 1 491.84 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 222.58 | 1 335.48 | 1 495.74 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 60X65 | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 60X65 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 60 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 60X65 | | | | | |
| 23 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 15 459.38 | 15 459.38 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 12 000.00 | 12 000.00 | 13 440.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 15 455.00 | 15 455.00 | 17 309.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5Л | | | | | |
| 24 | РУЛЕТКА 30М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 7.00000 | 5 889.29 | 41 225.03 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 4 999.00 | 34 993.00 | 39 192.16 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 5 889.00 | 41 223.00 | 46 169.76 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 30М | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 30М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 30М | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 30М | | | | | |
| 25 | УРОВЕНЬ 1,0 М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 3 550.89 | 7 101.78 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 3 550.00 | 7 100.00 | 7 952.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 550.89 | 7 101.78 | 7 953.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | | | Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | |
| 26 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 12.00000 | 3 464.29 | 41 571.48 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 3 464.00 | 41 568.00 | 46 556.16 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 464.29 | 41 571.48 | 46 560.06 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | | | Требования технической спецификации: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|----------|----------|-----------|------------|--|-------------------|-----------------------|-----------|------------|------------|---|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 27 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 70.00000 | 4 235.09 | 296 456.30 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 3 999.00 | 279 930.00 | 313 521.60 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 4 230.00 | 296 100.00 | 331 632.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: 400*4*32 Круг отрезной по металлу | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 400X4X32 | | | | | |
| 28 | КУВАЛДА 5КГ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 13 718.57 | 82 311.42 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 12 999.00 | 77 994.00 | 87 353.28 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 13 718.00 | 82 308.00 | 92 184.96 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ | | | | | |
| 29 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 1.00000 | 70 827.32 | 70 827.32 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 49 999.00 | 49 999.00 | 55 998.88 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 70 827.00 | 70 827.00 | 79 326.24 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 0610514 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 0610514 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Ключ рожково-накидной (набор из 20 пр.) 6-32 мм в сумке | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ | | | | | |
| 30 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 12.00000 | 23 037.50 | 276 450.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 23 037.00 | 276 444.00 | 309 617.28 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 23 037.50 | 276 450.00 | 309 624.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 63С | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С | | | | | |
| 31 | ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Метр | 55.00000 | 2 858.04 | 157 192.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 2 857.00 | 157 135.00 | 175 991.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 858.04 | 157 192.20 | 176 055.26 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | | | | | | Требования технической спецификации: ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФШУРКА НА ТК.ОС. N12-16 | | | | | |
| 32 | НАБОР УНИВЕРИСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 71 017.86 | 71 017.86 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 65 000.00 | 65 000.00 | 72 800.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 71 015.00 | 71 015.00 | 79 536.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТА 1/4 И 1/2 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТА 1/4 И 1/2 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов 109 предметов 12 гранные головки/ Stels Бренд STELS Количество предметов 109 Минимальный размер головки 4 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм, 1/2 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой пластиковый кейс Набор инструментов Stels 14122 состоит из 109 предметов и включает инструменты и насадки для работы с резьбовыми крепежами, в том числе 12-гранные торцевые головки, облегчающие работу в труднодоступных местах. Комплект упакован в кейс из ударопрочного жесткого пластика, с металлическими застежками, удобный для хранения и перевозки. Набор предназначен для ремонта автомобилей в гараже или автосервисе, пригодится также дома, на даче или в поездке. Преимущества Торцевые головки выполнены из термически обработанной стали хромованадиевой группы, поэтому устойчивы к повышенным нагрузкам. Биты изготовлены из высококачественной японской стали S2, что обеспечивает им максимальную износостойкость. Поверхность инструментов хромирована, поэтому они не подвержены коррозии. Ключи-трещотки имеют полипропиленовое покрытие с резиновыми вставками, что повышает их масло- и бензостойкость, а также обеспечивает комфортность работы. Храповой механизм трещоток имеет 72 зуба, поэтому ключи работают мягко и плавно. Трещоточные ключи оснащены кнопкой быстрого сброса, что экономит время, необходимое на замену насадки. Переключатель реверса позволяет менять направление вращения, чтобы не только закручивать, но и откручивать крепежи. Все инструменты зафиксированы в ложементх кейса, поэтому не рассыплются во время хранения или транспортировки. Элементы набора произведены под строгим технологическим контролем, что гарантирует их высокое качество. На набор предоставляется пожизненная гарантия, условия которой описаны в гарантийном талоне. | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР УНИВЕРИСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|-------|-----------|-----------|------------|--|--------------------|-----------------------|--|-----------|------------|------------|---|------------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 33 | БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 44 169.64 | 44 169.64 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 44 165.00 | 44 165.00 | 49 464.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 44 169.64 | 44 169.64 | 49 470.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | | | | | | | Требования технической спецификации: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ Bosch | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ | | | | | |
| 34 | ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 100.00000 | 1 325.09 | 132 509.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 1 200.00 | 120 000.00 | 134 400.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 322.00 | 132 200.00 | 148 064.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА 5-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА 4-РЯДНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, РУЧКА ДЕРЕВЯННАЯ | | | | | |
| 35 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 62 357.14 | 62 357.14 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 62 355.00 | 62 355.00 | 69 837.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 62 357.14 | 62 357.14 | 69 840.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | | | | | | | Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 150ММ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ | | | | | |
| 36 | НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 26.00000 | 7 188.39 | 186 898.14 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 6 999.00 | 181 974.00 | 203 810.88 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 7 185.00 | 186 810.00 | 209 227.20 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | | | | | | | Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 400ММ | | | | | |
| 37 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 10 808.57 | 43 234.28 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 10 800.00 | 43 200.00 | 48 384.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 10 808.57 | 43 234.28 | 48 422.39 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ KW 06-0018 | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ KW 06-0018 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 450ММ | | | | | |
| 38 | МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 76 214.29 | 76 214.29 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | | 76 214.00 | 76 214.00 | 85 359.68 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 76 214.29 | 76 214.29 | 85 360.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО-3Б | | | | | |
| 39 | ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 24 709.02 | 98 836.08 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 17 777.00 | 71 108.00 | 79 640.96 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 24 700.00 | 98 800.00 | 110 656.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Плашка трубная G 1 3/4 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА ТРУБ. 1 3/4 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|---------------|----------|-----------|------------|---|-----------------|-----------------------|-----------|------------|------------|--|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 40 | БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 2 457.91 | 24 579.10 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 457.00 | 24 570.00 | 27 518.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 457.91 | 24 579.10 | 27 528.59 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | | | | | | Требования технической спецификации: БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Бокорезы Mini, 130 мм, никелированные, двухкомпонентные рукоятки | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ | | | | | |
| 41 | МОЛОТОК 500ГР | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 20.00000 | 2 425.00 | 48 500.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 1 999.00 | 39 980.00 | 44 777.60 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 420.00 | 48 400.00 | 54 208.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК 500ГР | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК 500ГР | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 500ГР | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 500ГР | | | | | |
| 42 | МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 30 225.89 | 181 355.34 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 29 999.00 | 179 994.00 | 201 593.28 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 30 225.00 | 181 350.00 | 203 112.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Метчик трубный G 1" машинно-ручной (ГОСТ 2625-0057) | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК ТРУБ МАШИННО-РУЧНОЙ G 1 | | | | | |
| 43 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 3.00000 | 41 571.43 | 124 714.29 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 41 570.00 | 124 710.00 | 139 675.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 41 571.43 | 124 714.29 | 139 680.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | |
| 44 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 11.00000 | 9 570.09 | 105 270.99 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 8 999.00 | 98 989.00 | 110 867.68 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 9 565.00 | 105 215.00 | 117 840.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3) | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3) | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | |
| 45 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 1.00000 | 12 991.07 | 12 991.07 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 12 990.00 | 12 990.00 | 14 548.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 12 991.07 | 12 991.07 | 14 550.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503990 | | | | | |
| 46 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Метр погонный | 10.00000 | 2 858.04 | 28 580.40 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 857.00 | 28 570.00 | 31 998.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 858.04 | 28 580.40 | 32 010.05 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | | | | | | Требования технической спецификации: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|----------|----------|-----------|-----------|--|-----------------|-----------------------|--|--|-----------|-----------|-----------------|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 48 | КУВАЛДА 1КГ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 4 988.57 | 24 942.85 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 4 477.00 | 22 385.00 | 25 071.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 4 987.00 | 24 935.00 | 27 927.20 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА 1КГ | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА 1КГ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 1КГ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 1КГ | | | | | | | | |
| 49 | ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 15.00000 | 2 165.18 | 32 477.70 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 2 165.00 | 32 475.00 | 36 372.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 165.18 | 32 477.70 | 36 375.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВ.КРАШЕНАЯ | | | | | | | | |
| 50 | КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 10 999.11 | 65 994.66 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 8 777.00 | 52 662.00 | 58 981.44 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 10 997.00 | 65 982.00 | 73 899.84 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ | | | | | | | | |
| 51 | НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 36 375.00 | 36 375.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 36 374.00 | 36 374.00 | 40 738.88 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 36 375.00 | 36 375.00 | 40 740.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ ЭКСТРА ДЛИННЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ.КОМПЛЕКТ ШЕСТИГРАННЫХ УГЛОВЫХ КЛЮЧЕЙ ПОД ШЛИЦЫ НЕХ 3-17ММ.КЛЮЧИ ТОРЦОВЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ШАРОМ НА ОДНОЙ СТОРОНЕ,ЭКСТРА-ДЛИННЫЕ В МЕТАЛИЧЕСКОМ КЕЙСЕ.СТАЛЬ SNCM-V(СТАЛЬ НИКЕЛЬ ХРОМ МОЛИБДЕН-ВАНАДИЕВАЯ),10ШТУК В УПАКОВКЕ. ВЕС ЗКГ. | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ, L-ОБРАЗНЫХ, ЭКСТРАДЛИННЫХ 3-17ММ, 10 ПРЕДМЕТОВ НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ ЭКСТРА ДЛИННЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ.КОМПЛЕКТ ШЕСТИГРАННЫХ УГЛОВЫХ КЛЮЧЕЙ ПОД ШЛИЦЫ НЕХ 3-17ММ.КЛЮЧИ ТОРЦОВЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ШАРОМ НА ОДНОЙ СТОРОНЕ,ЭКСТРА-ДЛИННЫЕ В МЕТАЛИЧЕСКОМ КЕЙСЕ.СТАЛЬ SNCM-V(СТАЛЬ НИКЕЛЬ ХРОМ МОЛИБДЕН-ВАНАДИЕВАЯ),10ШТУК В УПАКОВКЕ. ВЕС ЗКГ. | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 13 ПРЕДМЕТ. 2-19ММ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ L-ОБРАЗНЫХ, 10 ПРЕДМЕТ. 3-17ММ | | | | | | | | |
| 52 | УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 2 338.39 | 9 353.56 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 2 335.00 | 9 340.00 | 10 460.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 338.39 | 9 353.56 | 10 475.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | | | | Требования технической спецификации: УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Угольник, 300 мм, металлический// Сибртех | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 | | | | | | | | |
| 53 | КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 4 832.68 | 48 326.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 4 830.00 | 48 300.00 | 54 096.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 4 832.68 | 48 326.80 | 54 126.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФ 200Х20Х32 | | | | | | | | |
| 54 | НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 2.00000 | 19 573.21 | 39 146.42 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 19 570.00 | 39 140.00 | 43 836.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 19 573.21 | 39 146.42 | 43 843.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР БУРОВ К3 7 ШТ D 6-20 ММ | | | | Требования технической спецификации: НАБОР БУРОВ К3 7 ШТ D 6-20 ММ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ D 6-20 ММ | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|---------------|----------|-----------|------------|--|-----------------|-----------------------|-----------|-----------|------------|--|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 55 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 17 615.89 | 35 231.78 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 17 612.00 | 35 224.00 | 39 450.88 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 17 615.89 | 35 231.78 | 39 459.59 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | |
| 56 | ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 3.00000 | 5 889.29 | 17 667.87 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 5 885.00 | 17 655.00 | 19 773.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 5 889.29 | 17 667.87 | 19 788.01 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 1 КГ | | | | | | Требования технической спецификации: ТОПОР С ДЕР. РУЧКОЙ 1 КГ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | |
| 57 | НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 3 317.05 | 19 902.30 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 3 315.00 | 19 890.00 | 22 276.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 317.05 | 19 902.30 | 22 290.58 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | | | | | | Требования технической спецификации: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ | | | | | |
| 58 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Метр погонный | 20.00000 | 2 858.04 | 57 160.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 2 855.00 | 57 100.00 | 63 952.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 858.04 | 57 160.80 | 64 020.10 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | | | | | | Требования технической спецификации: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 | | | | | |
| 59 | СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 14 809.82 | 29 619.64 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 14 809.00 | 29 618.00 | 33 172.16 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 14 809.82 | 29 619.64 | 33 174.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | | | | | | Требования технической спецификации: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 175 ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ | | | | | |
| 60 | МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 14.00000 | 8 487.50 | 118 825.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 6 789.00 | 95 046.00 | 106 451.52 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 8 485.00 | 118 790.00 | 133 044.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Молоток с зубилом, сварочный, 500гр | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ | | | | | |
| 61 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 7 292.32 | 43 753.92 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 7 290.00 | 43 740.00 | 48 988.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 7 292.32 | 43 753.92 | 49 004.39 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ3650204 | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ3650204 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ 3650204 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 33.4ММ | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------------------|--|-------|----------|----------|-----------|-----------------|--------------|------------------|----------|-----------|---|-----------------|---------------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| 62 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 54.00000 | 575.94 | 31 100.76 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 575.00 | 31 050.00 | 34 776.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 575.94 | 31 100.76 | 34 832.85 |
| Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ | | | | | | |
| 63 | МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 36.00000 | 2 364.38 | 85 117.68 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 362.00 | 85 032.00 | 95 235.84 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 364.38 | 85 117.68 | 95 331.80 |
| Требования технической спецификации: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ, КОВАНЫЙ 600Г | | | | | | |
| 64 | ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 20.00000 | 2 338.39 | 46 767.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 335.00 | 46 700.00 | 52 304.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 338.39 | 46 767.80 | 52 379.94 |
| Требования технической спецификации: ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗУБИЛО С ПРОТЕКТОРОМ 300ММ | | | | | | |
| 65 | ПЛАШКА 20Х1,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 7.00000 | 3 949.29 | 27 645.03 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 945.00 | 27 615.00 | 30 928.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 949.29 | 27 645.03 | 30 962.43 |
| Требования технической спецификации: ПЛАШКА 20Х1,5 | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА 20Х1,5 | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 20Х1,5 | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 20Х1,5 | | | | | | |
| 66 | МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 1 775.45 | 7 101.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 1 774.00 | 7 096.00 | 7 947.52 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 775.45 | 7 101.80 | 7 954.02 |
| Требования технической спецификации: МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ 500гр | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ | | | | | | |
| 67 | РУЛЕТКА 10М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 2 632.86 | 13 164.30 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 632.00 | 13 160.00 | 14 739.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 632.86 | 13 164.30 | 14 744.02 |
| Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М | | | | | | |
| 68 | КИСТИ КРУГЛ КР50 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 1 354.54 | 13 545.40 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 1 354.00 | 13 540.00 | 15 164.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 354.54 | 13 545.40 | 15 170.85 |
| Требования технической спецификации: КИСТИ КРУГЛ КР50 | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: КИСТИ КРУГЛ КР50 | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТИ КРУГЛ КР50 | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТИ КРУГЛ КР50 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|----------|----------|-----------|-----------|--|-----------------|-----------------------|--|-----------|-----------|-----------|---|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 69 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 6 235.71 | 24 942.84 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 6 235.00 | 24 940.00 | 27 932.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 235.71 | 24 942.84 | 27 935.98 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 | | | | | |
| 70 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 4.00000 | 7 015.18 | 28 060.72 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 5 000.00 | 20 000.00 | 22 400.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 7 010.00 | 28 040.00 | 31 404.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК К3 6 ШТ | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК К3 6 ШТ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ | | | | | |
| 71 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 10.00000 | 1 463.66 | 14 636.60 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 1 462.00 | 14 620.00 | 16 374.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 463.66 | 14 636.60 | 16 392.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ К3 6 ШТ. | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ К3 6 ШТ. | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | | | | | |
| 72 | ПЛАШКА 27X1,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 9.00000 | 6 253.04 | 56 277.36 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 6 250.00 | 56 250.00 | 63 000.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 253.04 | 56 277.36 | 63 030.64 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА 27X1,5 | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА 27X1,5 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 27X1,5 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 27X1,5 | | | | | |
| 73 | НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 1.00000 | 28 840.18 | 28 840.18 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 19 999.00 | 19 999.00 | 22 398.88 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 28 838.00 | 28 838.00 | 32 298.56 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36) | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36) | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор комбинированных ключей SL "8-32" 14шт | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ | | | | | |
| 74 | ПЛАШКА24 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 6 608.13 | 33 040.65 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 6 605.00 | 33 025.00 | 36 988.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 608.13 | 33 040.65 | 37 005.53 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА24 | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА24 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА24 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА24 | | | | | |
| 75 | ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 П11В | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 4 503.57 | 22 517.85 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 4 500.00 | 22 500.00 | 25 200.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 4 503.57 | 22 517.85 | 25 219.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 П11В | | | | | | | Требования технической спецификации: ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 П11В | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 П11В | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА L370MM 7211-86 П11В | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|----------|----------|-----------|-----------|-----------------|-----------------|-----------------------|-----------|-----------|--|-----------------|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 76 | ПЛАШКА 24X2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 6 608.13 | 33 040.65 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 6 605.00 | 33 025.00 | 36 988.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 608.13 | 33 040.65 | 37 005.53 |
| Требования технической спецификации: ПЛАШКА 24X2 | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА 24X2 | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 24X2 | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 24X2 | | | | | | |
| 77 | КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 15.00000 | 2 026.61 | 30 399.15 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 026.00 | 30 390.00 | 34 036.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 026.61 | 30 399.15 | 34 047.05 |
| Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19 | | | | | | |
| 78 | ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 6 188.95 | 12 377.90 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 6 188.00 | 12 376.00 | 13 861.12 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 188.95 | 12 377.90 | 13 863.25 |
| Требования технической спецификации: ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРОН ПС16-В18(С КЛЮЧОМ) | | | | | | |
| 79 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 2.00000 | 16 888.39 | 33 776.78 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 16 885.00 | 33 770.00 | 37 822.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 16 888.39 | 33 776.78 | 37 829.99 |
| Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ КОМПЛЕКТНЫЙ 20X1,5 | | | | | | |
| 80 | МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 3 031.25 | 18 187.50 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 2 900.00 | 17 400.00 | 19 488.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 030.00 | 18 180.00 | 20 361.60 |
| Требования технической спецификации: МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ | | | | | | |
| 81 | КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 7 171.07 | 14 342.14 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 7 170.00 | 14 340.00 | 16 060.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 7 171.07 | 14 342.14 | 16 063.20 |
| Требования технической спецификации: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-35 мм | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-36 | | | | | | |
| 82 | ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 9 041.79 | 18 083.58 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 9 040.00 | 18 080.00 | 20 249.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 9 041.79 | 18 083.58 | 20 253.61 |
| Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | | | | | | |
| Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | | | | | | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИСТОЛЕТ ДЛЯ СМАЗКИ | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------|--|-------|----------|----------|-----------|---|--------------|------------------|---|-----------|-----------|-----------------|---------------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| 83 | НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 6 495.54 | 12 991.08 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 6 495.00 | 12 990.00 | 14 548.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 495.54 | 12 991.08 | 14 550.01 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) | | | | | | | | |
| 84 | БУР ПО БЕТОНУ 10x260 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 1 247.14 | 6 235.70 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 247.00 | 6 235.00 | 6 983.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 247.14 | 6 235.70 | 6 983.98 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 108 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 108 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 10x260 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 10x260 | | | | | | | | |
| 85 | БУР ПО БЕТОНУ 12x260 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 1 645.54 | 8 227.70 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 642.00 | 8 210.00 | 9 195.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 645.54 | 8 227.70 | 9 215.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 12 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 12 ММ, ДЛИНА БУРА 260 ММ, РАБОЧАЯ ДЛИНА БУРА 200 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 12x260 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 12x260 | | | | | | | | |
| 86 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 40.00000 | 649.55 | 25 982.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 649.00 | 25 960.00 | 29 075.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 649.55 | 25 982.00 | 29 099.84 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ | | | | | | | | |
| 87 | ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 6 188.95 | 12 377.90 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 6 188.00 | 12 376.00 | 13 861.12 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 188.95 | 12 377.90 | 13 863.25 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | | | Требования технической спецификации: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРОН ПС10-В16(С КЛЮЧОМ) | | | | | | | | |
| 88 | МЕТЧИК 16Х2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 2 026.61 | 8 106.44 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 2 026.00 | 8 104.00 | 9 076.48 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 026.61 | 8 106.44 | 9 079.21 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК 16Х2 | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК 16Х2 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК 16Х2 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК 16Х2 | | | | | | | | |
| 89 | КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 8.00000 | 2 026.61 | 16 212.88 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 2 026.00 | 16 208.00 | 18 152.96 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 026.61 | 16 212.88 | 18 158.43 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | | | Требования технической спецификации: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|--|-------|----------|----------|-----------|---|--------------|------------------|----------|-----------|-----------|---|---------------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| 90 | ПЛАШКА18 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 7.00000 | 3 601.13 | 25 207.91 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 600.00 | 25 200.00 | 28 224.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 601.13 | 25 207.91 | 28 232.86 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА18 | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА18 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА18 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА18 | | | | | |
| 91 | ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 3 741.43 | 14 965.72 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 740.00 | 14 960.00 | 16 755.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 741.43 | 14 965.72 | 16 761.61 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 | | | | | |
| 92 | ПЛАШКА 16X1,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 7.00000 | 2 790.48 | 19 533.36 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 788.00 | 19 516.00 | 21 857.92 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 790.48 | 19 533.36 | 21 877.36 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА 16X1,5 | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА 16X1,5 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 16X1,5 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА 16X1,5 | | | | | |
| 93 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 4 356.34 | 17 425.36 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 4 355.00 | 17 420.00 | 19 510.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 4 356.34 | 17 425.36 | 19 516.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | | | | | |
| 94 | КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 89.00000 | 197.46 | 17 573.94 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 197.00 | 17 533.00 | 19 636.96 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 197.46 | 17 573.94 | 19 682.81 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | | | | | | Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ | | | | | |
| 95 | ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 736.16 | 3 680.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 736.00 | 3 680.00 | 4 121.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 736.16 | 3 680.80 | 4 122.50 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200 | | | | | | Требования технической спецификации: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200 | | | | | |
| 96 | БУР ПО БЕТОНУ 8x160 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 802.85 | 4 014.25 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 800.00 | 4 000.00 | 4 480.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 802.85 | 4 014.25 | 4 495.96 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 8x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 8 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 8x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 8 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 8x160 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 8x160 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--|-------|---------|----------|-----------|---|--------------|-------------------|----------|-----------|-----------|---|---------------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| 97 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 1 621.29 | 3 242.58 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 1 620.00 | 3 240.00 | 3 628.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 1 621.29 | 3 242.58 | 3 631.69 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1 ГОСТ 3266-81 | | | | | |
| 98 | КЛЮЧ 24X27 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 2 260.45 | 9 041.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 2 260.00 | 9 040.00 | 10 124.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 2 260.45 | 9 041.80 | 10 126.82 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 24X27 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 24X27 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 24X27 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 24X27 | | | | | |
| 99 | БУР ПО БЕТОНУ 6x160 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 556.02 | 2 780.10 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 555.00 | 2 775.00 | 3 108.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 556.02 | 2 780.10 | 3 113.71 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 6 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | | | | Требования технической спецификации: БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА. ДИАМЕТР БУРА 6 ММ, ДЛИНА БУРА 160 ММ, ТИП ХВОСТОВИКА: SDS-PLUS | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 6x160 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР ПО БЕТОНУ 6x160 | | | | | |
| 100 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 8.00000 | 390.60 | 3 124.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 390.00 | 3 120.00 | 3 494.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 390.60 | 3 124.80 | 3 499.78 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2,5X22 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 | | | | | |
| 101 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 1 818.75 | 7 275.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 1 818.00 | 7 272.00 | 8 144.64 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 1 818.75 | 7 275.00 | 8 148.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 14X1,5 ГОСТ 3266-81 | | | | | |
| 102 | ПЛАШКА10 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 9.00000 | 1 299.11 | 11 691.99 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 1 299.00 | 11 691.00 | 13 093.92 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 1 299.11 | 11 691.99 | 13 095.03 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА10 | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА10 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА10 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА10 | | | | | |
| 103 | КЛЮЧ 13X14 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 824.50 | 3 298.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 822.00 | 3 288.00 | 3 682.56 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 824.50 | 3 298.00 | 3 693.76 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 13X14 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 13X14 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 13X14 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 13X14 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|--|-------|---------|----------|----------|---|--------------|------------------|--|----------|----------|-----------|---|---------------------|----------------|----------|----------|-----------|
| 104 | ШПАТЕЛЬ 120ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 7.00000 | 1 385.71 | 9 699.97 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 1 385.00 | 9 695.00 | 10 858.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 385.71 | 9 699.97 | 10 863.97 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 120ММ | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 120ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 120ММ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 120ММ | | | | | |
| 105 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12Х1,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 1 385.71 | 5 542.84 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 1 385.00 | 5 540.00 | 6 204.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 385.71 | 5 542.84 | 6 207.98 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12Х1,5 | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12Х1,5 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12Х1,5 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12Х1,5 | | | | | |
| 106 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8Х1,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 952.68 | 1 905.36 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 950.00 | 1 900.00 | 2 128.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 952.68 | 1 905.36 | 2 134.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8Х1,5 | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8Х1,5 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8Х1,5 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 8Х1,5 | | | | | |
| 107 | ПЛАШКА6 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 1 073.93 | 5 369.65 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 1 073.00 | 5 365.00 | 6 008.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 073.93 | 5 369.65 | 6 014.01 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА6 | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА6 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА6 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА6 | | | | | |
| 108 | ПЛАШКА8 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 5.00000 | 1 325.09 | 6 625.45 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 1 320.00 | 6 600.00 | 7 392.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 325.09 | 6 625.45 | 7 420.50 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА8 | | | | | | | Требования технической спецификации: ПЛАШКА8 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА8 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛАШКА8 | | | | | |
| 109 | ШПАТЕЛЬ 75Х95 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 3.00000 | 346.43 | 1 039.29 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 346.00 | 1 038.00 | 1 162.56 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 346.43 | 1 039.29 | 1 164.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 75Х95 | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 75Х95 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 80 мм | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 75Х95 | | | | | |
| 110 | СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 2 026.61 | 4 053.22 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 2 026.00 | 4 052.00 | 4 538.24 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 026.61 | 4 053.22 | 4 539.61 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | | | | | | | Требования технической спецификации: СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ D 5 2317-0004 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------------|--|----------|----------|----------|----------|---|--------------|------------------|----------|----------|---|-----------------|---------------------|----------------|----------|----------|----------|
| 111 | КЛЮЧ 14X17 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 909.38 | 3 637.52 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 905.00 | 3 620.00 | 4 054.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 909.38 | 3 637.52 | 4 074.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 14X17 | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 14X17 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 14X17 | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 14X17 | | | | | | |
| 112 | ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙИ240 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 763.88 | 1 527.76 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 763.00 | 1 526.00 | 1 709.12 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 763.88 | 1 527.76 | 1 711.09 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙИ240 | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙИ240 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ 250мм | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙИ240 | | | | | | |
| 113 | НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 3.00000 | 2 771.43 | 8 314.29 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 770.00 | 8 310.00 | 9 307.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 771.43 | 8 314.29 | 9 312.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР НАДФИЛЕЙ КЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР НАДФИЛЕЙ КЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ ГОСТ 1513-77 | | | | | | |
| 114 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 4.00000 | 718.84 | 2 875.36 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 718.00 | 2 872.00 | 3 216.64 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 718.84 | 2 875.36 | 3 220.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71 | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 5 ГОСТ 3449-71 | | | | | | |
| 115 | МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 2 009.29 | 4 018.58 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 005.00 | 4 010.00 | 4 491.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 009.29 | 4 018.58 | 4 500.81 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | | | | | Требования технической спецификации: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6 | | | | | | |
| 116 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 7.00000 | 155.89 | 1 091.23 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 155.00 | 1 085.00 | 1 215.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 155.89 | 1 091.23 | 1 222.18 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | | | | | Требования технической спецификации: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 4,4 | | | | | | |
| 117 | КЛЮЧ 8X10 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 10.00000 | 545.63 | 5 456.30 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 545.00 | 5 450.00 | 6 104.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 545.63 | 5 456.30 | 6 111.06 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 8X10 | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ 8X10 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 8X10 | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ 8X10 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--|----------|----------|-----------|------------|---|-------------------|--------------------|-----------|------------|------------|--|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 118 | СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 6.00000 | 415.71 | 2 494.26 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 415.00 | 2 490.00 | 2 788.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 415.71 | 2 494.26 | 2 793.57 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | | | | | | Требования технической спецификации: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СВЕРЛО С Ц/ХВ D 6,7 2300-0185 | | | | | |
| 119 | КИСТЬ 18 MM | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 9.00000 | 117.79 | 1 060.11 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 117.00 | 1 053.00 | 1 179.36 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 117.79 | 1 060.11 | 1 187.32 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КИСТЬ 18 MM | | | | | | Требования технической спецификации: КИСТЬ 18 MM | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ 20 MM | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ 18 MM | | | | | |
| 120 | СТРУБЦИНЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 1.00000 | 14 931.07 | 14 931.07 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 14 930.00 | 14 930.00 | 16 721.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 14 931.07 | 14 931.07 | 16 722.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СТРУБЦИНЫ 9890412 | | | | | | Требования технической спецификации: СТРУБЦИНЫ 9890412 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СТРУБЦИНЫ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СТРУБЦИНЫ | | | | | |
| 121 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Комплект | 1.00000 | 2 009.29 | 2 009.29 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 2 005.00 | 2 005.00 | 2 245.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 2 009.29 | 2 009.29 | 2 250.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ6117008 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ6117008 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | | | | | |
| 122 | МОЛОТОК 800ГР | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ | Штука | 2.00000 | 4 139.82 | 8 279.64 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 4 139.00 | 8 278.00 | 9 271.36 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mask.dor@inbox | 4 139.82 | 8 279.64 | 9 273.20 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК 800ГР | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 800ГР | | | | | |
| 123 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 14.00000 | 36 375.00 | 509 250.00 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 35 000.00 | 490 000.00 | 548 800.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 36 370.00 | 509 180.00 | 570 281.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструмента 94 предмета, 1/2", 1/4" Сибртех Бренд СИБРТЕХ Тип замка металл Количество предметов 94 Минимальный размер головки 4 мм Максимальный размер головки 32 мм Тип скидки Импорт Тип наконечника шестигранный Шаг зубьев 45 Рукоятка двухкомпонетная Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм, 1/2 дюйм Покрытие полотна хромирование Покрытиехромирование Особенности с трещоткой Назначение для ремонта автомобилей Материал стержня сталь 45 Материал рукоятки двухкомпонетная Материал губок индустриальная сталь Марка стали полотна сталь 45 Марка стали 45 Набор инструмента Сибртех 13499, 1/2 и 1/4 дюйма, состоит из 94 предметов и предназначен для ремонта и обслуживания автомобилей, а также выполнения бытовых работ. Имеющиеся в комплекте насадки рассчитаны на крепеж с различными типами профилей и шлицев, включая HEX и TORX. Набор будет полезен профессиональным мастерам и автолюбителям. Преимущества Все элементы набора изготовлены из высокопрочной инструментальной стали и выдерживают активное использование. Матовое антикоррозийное покрытие предохраняет инструменты от ржавчины, продлевая срок их службы. Трещоточные ключи с защитным покрытием обладают повышенной износоустойчивостью. Флажковый переключатель каждого ключа позволяет мгновенно изменять направление вращения трещотки. Шаг трещоток с 45 зубцами составляет 8 градусов, что облегчает работу в ограниченном пространстве. Удлинитель, карданы и удлиненные торцевые головки обеспечивают доступ к крепежам в труднодоступных местах. Набор упакован в кейс из ударопрочного пластика, закрывающийся на металлические замки, поэтому его удобно хранить и перевозить. | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------------|--|----------|----------|-----------|------------|---|-----------------|-----------------------|---|------------|------------|-----------------|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 124 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 14.00000 | 18 187.50 | 254 625.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 17 000.00 | 238 000.00 | 266 560.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 18 185.00 | 254 590.00 | 285 140.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | | | | | | |
| 125 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 20 610.00 | 20 610.00 | 23 083.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 20 612.50 | 20 612.50 | 23 086.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | Требования технической спецификации: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | | | |
| 126 | НАБОР СЛЕСАРЯ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 1.00000 | 12 939.11 | 12 939.11 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 12 935.00 | 12 935.00 | 14 487.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 12 939.11 | 12 939.11 | 14 491.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | | | | | | |
| 127 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 15.00000 | 13 164.29 | 197 464.35 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 7 777.00 | 116 655.00 | 130 653.60 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 13 160.00 | 197 400.00 | 221 088.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503991 | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 0094-10503991 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор сверл по металлу, 1,5-6,5мм, HSS, 13 шт | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | | | |
| 128 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 12.00000 | 1 325.09 | 15 901.08 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 1 200.00 | 14 400.00 | 16 128.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 320.00 | 15 840.00 | 17 740.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | | | |
| 129 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 10 777.00 | 10 777.00 | 12 070.24 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 11 690.00 | 11 690.00 | 13 092.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | | | Требования технической спецификации: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор напильников пластиковые рукоятки, 200 мм, 4 шт. | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | | | | | | | | |
| 130 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 60.00000 | 168.88 | 10 132.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 168.00 | 10 080.00 | 11 289.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 168.88 | 10 132.80 | 11 348.74 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|--|----------|----------|-----------|------------|---|-------------------|--------------------|--|--|------------|------------|-----------------|---------------------|-----------------------|-----------|------------|------------|
| 131 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 10.00000 | 168.88 | 1 688.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 168.00 | 1 680.00 | 1 881.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 168.88 | 1 688.80 | 1 891.46 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | | | | | |
| 132 | ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 24.00000 | 2 295.09 | 55 082.16 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 2 290.00 | 54 960.00 | 61 555.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 295.09 | 55 082.16 | 61 692.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | | | | Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 130ММ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ | | | | | | | | |
| 133 | НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 11.00000 | 34 469.64 | 379 166.04 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | | 25 000.00 | 275 000.00 | 308 000.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 33 999.00 | 373 989.00 | 418 867.68 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4190102201 | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ 1/4190102201 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов 29 предметов, CrV, 1/4" Сибртех Бренд СИБРТЕХ Тип замка металл Количество предметов 29 Минимальный размер головки 4 мм Максимальный размер головки 13 мм Тип скидки Импорт Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм Марка стали CrV Группа Наборы инструмента Параметры упаковки Тип упаковки пластиковый кейс Набор инструментов Сибртех 13523, 1/4 дюйма, в пластиковом кейсе, состоит из 29 предметов, изготовленных из стали CrV-группы и использующихся для работы с резьбовыми соединениями. В комплекте имеются кардан, удлинитель и вороток, упрощающие работу в труднодоступных местах. Набор будет полезен автолюбителям и домашним мастерам. Преимущества Износостойкость — элементы набора изготовлены из высокопрочной стали хромованадиевой группы. Устойчивость к коррозии — на инструменты нанесено защитное матовое покрытие. Возможность работать в стесненных условиях — шаг трещотки составляет всего 5 градусов. Комфортная работа одной рукой — трещоточный ключ снабжен флажковым переключателем направления движения. Защита от повреждений и химических воздействий — ключ-трещотка имеет полипропиленовое покрытие по всей длине корпуса. Удобное хранение и транспортировка — инструменты и насадки упакованы в ударопрочный пластиковый кейс с металлическими замками. | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 38 ПРЕДМ 1/4 | | | | | | | | |
| 134 | НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 14.00000 | 12 817.86 | 179 450.04 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 12 817.00 | 179 438.00 | 200 970.56 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 12 817.86 | 179 450.04 | 200 984.04 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК К3 10 ШТ. | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК К3 10 ШТ. | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. | | | | | | | | |
| 135 | ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 12.00000 | 3 377.68 | 40 532.16 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 3 375.00 | 40 500.00 | 45 360.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 377.68 | 40 532.16 | 45 396.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | | | | Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ | | | | | | | | |
| 136 | КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 23 383.93 | 70 151.79 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | | 18 000.00 | 54 000.00 | 60 480.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 23 380.00 | 70 140.00 | 78 556.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ СОПЛО-1,5ММ, ОБЪЕМ БАЧКА-0,6Л, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5КГ/КВ.СМ, ВЕС-1,5КГ | | | | Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ СОПЛО-1,5ММ, ОБЪЕМ БАЧКА-0,6Л, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5КГ/КВ.СМ, ВЕС-1,5КГ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Краскораспылитель пневмат. с верхним бачком V= 0,6 л, сопла диаметром 1,2, 1,5 и 1,8 мм// Matrix | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--|-------|----------|-----------|------------|---|-------------------|-----------------------|-----------|------------|------------|--|---------------------|------------------|-----------|------------|------------|
| 137 | ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 15.00000 | 779.46 | 11 691.90 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 500.00 | 7 500.00 | 8 400.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 779.00 | 11 685.00 | 13 087.20 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА РУЧНАЯ, МАТЕРИАЛ: СТАЛЬ, ПЛАСТИК. ШИРИНА 18ММ, ВЫСОТА ЩЕТИНЫ 30ММ, ДЛИНА 250 ММ. ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 130 ММ, ШИРИНА 18ММ. Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА РУЧНАЯ, МАТЕРИАЛ: СТАЛЬ, ПЛАСТИК. ШИРИНА 18ММ, ВЫСОТА ЩЕТИНЫ 30ММ, ДЛИНА 250 ММ. ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 130 ММ, ШИРИНА 18ММ. Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 120ММ | | | | | |
| 138 | БОЛТОРЕЗ 634ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 16 334.11 | 49 002.33 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 16 330.00 | 48 990.00 | 54 868.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 16 334.11 | 49 002.33 | 54 882.61 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БОЛТОРЕЗ 634ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: БОЛТОРЕЗ 634ММ | | | | | | Требования технической спецификации: БОЛТОРЕЗ 634ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: БОЛТОРЕЗ 634ММ | | | | | |
| 139 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 437.37 | 1 312.11 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 435.00 | 1 305.00 | 1 461.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 437.37 | 1 312.11 | 1 469.56 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 | | | | | |
| 140 | ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 4.00000 | 53 696.43 | 214 785.72 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 50 000.00 | 200 000.00 | 224 000.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 53 695.00 | 214 780.00 | 240 553.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ. ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2. ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ИКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ. Дополнительные условия по которым определен победитель: CSD LI-18G BMC-RC АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ IVT SWISS Швейария Аккумуляторный шуруповерт CSD LI-18G BMC-RC предназначен для работ с крепежом и сверления отверстий.Литий-ионная технология увеличивает срок службы аккумулятора и позволяет заряжать вне зависимости от степени его разрядки. Оснащен быстрозажимным патроном, светодиодная подсветка обеспечивает качественное выполнение работы в темных условиях. Функция реверса упрощает выведение застрявшего в материале сверла и позволяет откручивать шурупы. Двухскоростной редуктор позволяет настроить инструмент под разные материалы. Два аккумулятора в комплекте обеспечивают долгую работу без перерыва. Для удобного хранения и транспортировки предусмотрен специальный кейс. Содержимое кейса: аккумуляторный шуруповерт аккумулятор, 2 шт зарядное устройство инструкция пользователя гарантийный талон Тип аккумулятора Li-ion Тип двигателя щеточный Наличие реверса да Наличие подсветки да Тип патрона быстрозажимной Напряжение аккумуляторной батареи 18 В Частота вращения на холостом ходу 0-400/0-1450 об/мин Диаметр сверления сталь/древесина/металл 10 мм/25 мм/10 мм Количество скоростей 2 Время заряда батареи 3-4 часа Емкость аккумулятора 1,5 А*ч Вес 2,5 кг | | | | | | Требования технической спецификации: АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ИКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ. Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) | | | | | |
| 141 | СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 10.00000 | 35 197.14 | 351 971.40 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 33 700.00 | 337 000.00 | 377 440.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 35 195.00 | 351 950.00 | 394 184.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 Дополнительные условия по которым определен победитель: СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 415X230X280 | | | | | | Требования технической спецификации: СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 Дополнительные условия по которым определен победитель: СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 | | | | | |
| 142 | ШПАТЕЛЬ 150ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 12.00000 | 498.86 | 5 986.32 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 498.00 | 5 976.00 | 6 693.12 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 498.86 | 5 986.32 | 6 704.68 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|--|-------|----------|------------|------------|---|-------------------|-----------------------|------------|---|------------|-----------------|---------------------|------------------|------------|------------|------------|
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 150MM | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 150MM | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 150MM | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 150MM | | | | | | | |
| 143 | НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 28 840.18 | 86 520.54 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 26 000.00 | 78 000.00 | 87 360.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 28 835.00 | 86 505.00 | 96 885.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 | | | | | | | |
| 144 | ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 10.00000 | 6 257.37 | 62 573.70 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 6 257.00 | 62 570.00 | 70 078.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 257.37 | 62 573.70 | 70 082.54 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM1022010 | | | | Требования технической спецификации: ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM1022010 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 MM | | | | | | | |
| 145 | НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100MM 1/4, 1/2 ДЮЙМА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 2.00000 | 251 160.71 | 502 321.42 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 180 000.00 | 360 000.00 | 403 200.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 251 160.00 | 502 320.00 | 562 598.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В КЕЙСЕ 550X360X100 MM МАРКА VOVIDIX, КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13MM, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 MM. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32MM, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24MM. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-6, Е-7,Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20MM, СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 MM. ТРЕЩЕТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4X50MM, 1/4X70MM, 1/2X25MM, 1/2X100MM, 1/2X250MM. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4X100MM. ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2X350MM. КАРДАН 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4, БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20,Т25, Т27,Т30, Т40, Т45. КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6,8. ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32MM. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ ЗШТ 1X75,2X38, 2X100MM. | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕДМЕТОВ 1/4, 1/2 ДЮЙМА В КЕЙСЕ 550X360X100 MM МАРКА VOVIDIX, КОД 616 5139. ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 1/4ДЮЙМА: УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12 ГРАННЫЕ 4-13MM, УДЛИНЕННЫЕ 6,7,8,10,12,13 MM. 1/2 ДЮЙМА 12 ГРАННЫЕ 8-21,22,24,27,30,32MM, УДЛИНЕННЫЕ 1/2 ДЮЙМА 12-14,17,19,21,22,24MM. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/4 ДЮЙМА Е-А, Е-5, Е-6, Е-6, Е-7,Е-8. ГОЛОВКИ ТОРЦЕВЫЕ ЗВЕЗДА 1/2 ДЮЙМА 10,12,14,16,18,20MM, СВЕЧНОЙ КЛЮЧ 1/2ДЮЙМА 16,21 MM. ТРЕЩЕТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. УДЛИНИТЕЛЬ: 1/4X50MM, 1/4X70MM, 1/2X25MM, 1/2X100MM, 1/2X250MM. ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ 1/4X100MM. ВОРОТОК: 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 1/2X350MM. КАРДАН 1/4 И 1/2 ДЮЙМА. РУКОЯТКА ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4. ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/4, БИТЫ 1/4: ЗВЕЗДА Т10, Т15, Т20,Т25, Т27,Т30, Т40, Т45. КРЕСТОВЫЕ 0,1,2,3, ПЛОСКИЕ 3,4,5,6,8. ШЕСТИГРАННИК 3,4,5,6,8. КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6-8,10,-19,22,24,27,30,32MM. НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ШЕСТИГРАННИК). НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 9 ПРЕДМЕТОВ (ЗВЕЗДА). ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ ЗШТ 1X75,2X38, 2X100MM. | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/4", 3/8", 1/2", Cr-V, S2, усиленный кейс, 151 предм./ Stels Тайвань Бренд STELS Количество предметов 151 Минимальный размер головки 10 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм, 3/8 дюйм, 1/2 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой пластиковый кейс Длина в упаковке Набор инструментов Stels 14114 в усиленном кейсе включает в себя 151 предмет с хвостовиками 1/4, 1/2 и 3/8 дюйма из сталей марок Cr-V и S2. Он применяется для монтажа и демонтажа резьбовых соединений при обслуживании и ремонте авто, а также при выполнении бытовых задач. Инструменты пригодятся автолюбителям и домашним мастерам. Преимуществом Трещотки с 72 зубьями вращают крепеж мягко и плавно, что повышает удобство работы. Все детали набора имеют повышенную прочность и износостойкость, т.к. изготовлены из высококачественных марок стали хромованадиевой группы и S2 и термически обработаны Матовое антикоррозийное покрытие надежно защищает инструменты от разрушения. Обрезиненные трещотки удобно ложатся в руку благодаря эргономичным рукояткам и не разрушаются от воздействия бензина и масла. Механизм быстрого сброса позволяет легко менять насадки на трещотке. Набор поставляется в пластиковом ударопрочном кейсе с металлическими замками, поэтому его легко транспортировать и удобно хранить. Ложемент с подписанными типоразмерами позволяет надежно зафиксировать детали в отдельных ячейках и быстро найти необходимую насадку. Высокое качество инструментов гарантирует соответствие международным стандартам и пожизненная гарантия от производителя. | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТРУМЕНТА 139 ПРЕД. 550x360x100MM 1/4, 1/2 ДЮЙМА | | | | | | | |
| 146 | НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 13.00000 | 3 031.25 | 39 406.25 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 2 377.00 | 30 901.00 | 34 609.12 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 3 030.00 | 39 390.00 | 44 116.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | | | | Требования технической спецификации: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Ножовка по дереву с пластиковой ручкой | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ | | | | | | | |
| 147 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 50.00000 | 390.60 | 19 530.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 349.00 | 17 450.00 | 19 544.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 390.00 | 19 500.00 | 21 840.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: 150*2,5*22.23 Круг отрезной по металлу | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|--|-------|----------|----------|------------|---|-----------------|-----------------------|--|----------|------------|------------|---|---------------------|------------------|----------|------------|------------|
| 148 | КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 23.00000 | 814.11 | 18 724.53 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 810.00 | 18 630.00 | 20 865.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 814.11 | 18 724.53 | 20 971.47 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF | | | | | | | Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 A24 S BF | | | | | |
| 149 | ШПАТЕЛЬ 200 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 10.00000 | 623.57 | 6 235.70 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 599.00 | 5 990.00 | 6 708.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 620.00 | 6 200.00 | 6 944.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 200 | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 200 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 200мм | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 200 | | | | | |
| 150 | ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 22.00000 | 8 275.31 | 182 056.82 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 8 270.00 | 181 940.00 | 203 772.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 8 275.31 | 182 056.82 | 203 903.64 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | | | | | | | Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200-8ДЮЙМ | | | | | |
| 151 | МАСТЕРОК 140 CM | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 13.00000 | 3 117.86 | 40 532.18 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 2 970.00 | 38 610.00 | 43 243.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 115.00 | 40 495.00 | 45 354.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МАСТЕРОК 140 CM | | | | | | | Требования технической спецификации: МАСТЕРОК 140 CM | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Мастерок штукатура "лепесток" 150 мм | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МАСТЕРОК 140 CM | | | | | |
| 152 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 2 407.68 | 7 223.04 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 2 405.00 | 7 215.00 | 8 080.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 407.68 | 7 223.04 | 8 089.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | | | | | | | Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В | | | | | |
| 153 | ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 2 425.00 | 7 275.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 2 420.00 | 7 260.00 | 8 131.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 425.00 | 7 275.00 | 8 148.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | | | | | | | Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В | | | | | |
| 154 | СЕКАТОР 205MM-22MM | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 10.00000 | 6 495.54 | 64 955.40 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 6 490.00 | 64 900.00 | 72 688.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 6 495.54 | 64 955.40 | 72 750.05 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СЕКАТОР 205MM, ДЛИНА РЕЗА 22MM ЛЕЗВИЯ ИЗ ВЫСОКОПРОЧНОЙ УГЛЕРОДИСТОЙ ЛЕГИРОВАННОЙ СТАЛИ НРС 48-50 С ДВОЙНОЙ ТЕРМООБРАБОТКОЙ. РУКОЯТКА ИЗ НЕЙЛОНА С 30 % СТЕКЛОВОЛОКНА. ДЛИНА РЕЗА 22MM | | | | | | | Требования технической спецификации: СЕКАТОР 205MM, ДЛИНА РЕЗА 22MM ЛЕЗВИЯ ИЗ ВЫСОКОПРОЧНОЙ УГЛЕРОДИСТОЙ ЛЕГИРОВАННОЙ СТАЛИ НРС 48-50 С ДВОЙНОЙ ТЕРМООБРАБОТКОЙ. РУКОЯТКА ИЗ НЕЙЛОНА С 30 % СТЕКЛОВОЛОКНА. ДЛИНА РЕЗА 22MM | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕКАТОР 205MM-22MM | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕКАТОР 205MM-22MM | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|----------|----------|------------|------------|-----------------|-----------------|-----------------------|------------|------------|------------|---|---------------------|------------------|------------|------------|------------|
| 155 | НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 13.00000 | 4 416.96 | 57 420.48 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 3 717.00 | 48 321.00 | 54 119.52 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 4 415.00 | 57 395.00 | 64 282.40 |
| Требования технической спецификации: НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ | | | | | |
| 156 | НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 1.00000 | 9 258.30 | 9 258.30 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 9 255.00 | 9 255.00 | 10 365.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 9 258.30 | 9 258.30 | 10 369.30 |
| Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) | | | | | |
| 157 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 5.00000 | 178 410.71 | 892 053.55 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 173 333.00 | 866 665.00 | 970 664.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 178 410.00 | 892 050.00 | 999 096.00 |
| Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 | | | | | |
| 158 | ШПАТЕЛЬ 60Х65 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 7.00000 | 222.58 | 1 558.06 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 220.00 | 1 540.00 | 1 724.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 222.58 | 1 558.06 | 1 745.03 |
| Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 60Х65 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 60 мм | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 60Х65 Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 60Х65 | | | | | |
| 159 | ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22,2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 10.00000 | 727.50 | 7 275.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 727.00 | 7 270.00 | 8 142.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 727.50 | 7 275.00 | 8 148.00 |
| Требования технической спецификации: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22,2 Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22,2 | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22,2 Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22,2 | | | | | |
| 160 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5П | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 15 459.38 | 46 378.14 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 12 000.00 | 36 000.00 | 40 320.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 15 455.00 | 46 365.00 | 51 928.80 |
| Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5П Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5П | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5П Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5П | | | | | |
| 161 | НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Комплект | 2.00000 | 1 299.11 | 2 598.22 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 295.00 | 2 590.00 | 2 900.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 299.11 | 2 598.22 | 2 910.01 |
| Требования технической спецификации: НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | | | | | | | | | | | | | Требования технической спецификации: НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 3-65 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|--|---------------|----------|-----------|-----------|---|-------------------|-----------------------|-----------|-----------|-----------|---|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 162 | ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Метр погонный | 15.00000 | 2 858.04 | 42 870.60 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 855.00 | 42 825.00 | 47 964.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 858.04 | 42 870.60 | 48 015.07 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | | | | | | Требования технической спецификации: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 | | | | | |
| 163 | РУЛЕТКА 30М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 2.00000 | 5 889.29 | 11 778.58 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 4 999.00 | 9 998.00 | 11 197.76 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 5 885.00 | 11 770.00 | 13 182.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 30М | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 30М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 30М | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 30М | | | | | |
| 164 | ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 3.00000 | 25 531.79 | 76 595.37 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 18 000.00 | 54 000.00 | 60 480.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 25 530.00 | 76 590.00 | 85 780.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | | | | | | Требования технической спецификации: ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Краскораспылитель пневмат. с верхним бачком V= 0,6 л, сопла диаметром 1,2, 1.5 и 1.8 мм// Matrix | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПИСТОЛЕТ ОКРАСОЧНЫЙ С НЕЙЛОНОВЫМ БАЧКОМ 0.6Л | | | | | |
| 165 | ШПАТЕЛЬ 300ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 5.00000 | 1 013.30 | 5 066.50 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 1 010.00 | 5 050.00 | 5 656.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 013.30 | 5 066.50 | 5 674.48 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 300ММ | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 300ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 300ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 300ММ | | | | | |
| 166 | СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 2.00000 | 13 857.14 | 27 714.28 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 13 855.00 | 27 710.00 | 31 035.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 13 857.14 | 27 714.28 | 31 039.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | | | | | | Требования технической спецификации: СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СУЧКОРЕЗ , СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СУЧКОРЕЗ , УПОРНАЯ НАКОВАЛЬНЯ, СТАЛЬНЫЕ РУЧКИ 750 ММ | | | | | |
| 167 | УРОВЕНЬ 1,0 М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 2.00000 | 3 550.89 | 7 101.78 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 550.00 | 7 100.00 | 7 952.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 550.89 | 7 101.78 | 7 953.99 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | | Требования технической спецификации: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: УРОВЕНЬ 1,0 М | | | | | |
| 168 | СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Штука | 5.00000 | 3 464.29 | 17 321.45 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 3 460.00 | 17 300.00 | 19 376.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 464.29 | 17 321.45 | 19 400.02 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | | Требования технической спецификации: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--|----------|----------|------------|------------|---|-------------------|-----------------------|-----------|------------|------------|--|---------------------|------------------|------------|------------|------------|
| 169 | ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС | Пог.м | 45.00000 | 2 858.04 | 128 611.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 2 855.00 | 128 475.00 | 143 892.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 858.04 | 128 611.80 | 144 045.22 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | | | | | | Требования технической спецификации: ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 | | | | | |
| 170 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 1.00000 | 36 375.00 | 36 375.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 36 370.00 | 36 370.00 | 40 734.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 36 375.00 | 36 375.00 | 40 740.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | |
| 171 | НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 126 117.32 | 126 117.32 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 99 000.00 | 99 000.00 | 110 880.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 126 115.00 | 126 115.00 | 141 248.80 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД380104001 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД380104001 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/2", 1/4", CrV, пластиковый кейс 76 предм./ Stels Бренд STELS Количество предметов 76 Минимальный размер головки 10 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм, 1/2 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой, отвертки, ШГИ, молоток, ключи Тип скидки пластиковый кейс Набор инструментов Stels 14104, 1/2 и 1/4 дюйма, CrV, состоит из 76 предметов в пластиковом кейсе и предназначен для выполнения слесарно-монтажных работ. Включает инструменты и насадки для работы с резьбовыми крепежами, а также молоток, пассатижи и переставные клещи, расширяющие возможности использования набора. Универсальный комплект будет полезен при проведении авторемонта в гараже или в поездке, а также пригодится дома или на даче. Преимущества Комбинированные ключи и торцевые головки из термически обработанной стали хромованадиевой группы устойчивы к деформациям при нагрузках. Отвертки, биты и биты-вставки из японской легированной стали S2 обладают улучшенными прочностными характеристиками. Матовое хромирование сатин защищает инструменты от коррозии. Трещотки с шагом 5 градусов облегчают работу в труднодоступных местах. Реверсивный механизм позволяет как закручивать, так и откручивать крепежи. Кнопка быстрого сброса упрощает замену торцевых головок на ключе-трещотке. Ударопрочный пластиковый кейс с ложементом и металлическими застежками удобен для хранения и транспортировки. Строгий контроль на всех этапах производства гарантирует высокое качество инструментов. На набор предоставляется пожизненная гарантия, подробные условия которой перечислены в гарантийном талоне. | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД | | | | | |
| 172 | НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 2.00000 | 18 187.50 | 36 375.00 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 17 000.00 | 34 000.00 | 38 080.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 18 185.00 | 36 370.00 | 40 734.40 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 | | | | | |
| 173 | ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 6.00000 | 42 870.54 | 257 223.24 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | 42 870.00 | 257 220.00 | 288 086.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 42 870.54 | 257 223.24 | 288 090.03 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------------|--|----------|---------|-----------|-----------|--|-----------------|-----------------------|-----------|-----------|-----------|--|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 174 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 17 615.89 | 88 079.45 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 17 615.00 | 88 075.00 | 98 644.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 17 615.89 | 88 079.45 | 98 648.98 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N4 (КТР-4) | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО- РЫЧАЖНЫЙ КТР-4 | | | | | |
| 175 | НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 13 857.14 | 13 857.14 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 8 787.00 | 8 787.00 | 9 841.44 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 13 855.00 | 13 855.00 | 15 517.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК (20 ПРЕДМ.) | | | | | |
| 176 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 2.00000 | 28 580.36 | 57 160.72 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 28 575.00 | 57 150.00 | 64 008.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 28 580.36 | 57 160.72 | 64 020.01 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N5 (КТР-5) | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N5 (КТР-5) | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5 | | | | | |
| 177 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 20 610.00 | 20 610.00 | 23 083.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 20 612.50 | 20 612.50 | 23 086.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | |
| 179 | КУВАЛДА ЗКГ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 10 306.25 | 51 531.25 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 8 990.00 | 44 950.00 | 50 344.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 10 305.00 | 51 525.00 | 57 708.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА ЗКГ | | | | | | Требования технической спецификации: КУВАЛДА ЗКГ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА ЗКГ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА ЗКГ | | | | | |
| 180 | НАБОР СЛЕСАРЯ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 2.00000 | 12 939.11 | 25 878.22 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 12 934.00 | 25 868.00 | 28 972.16 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 12 939.11 | 25 878.22 | 28 983.61 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СЛЕСАРЯ | | | | | |
| 181 | НАБОР САНТЕХНИКА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 32 910.71 | 32 910.71 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 32 900.00 | 32 900.00 | 36 848.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 32 910.71 | 32 910.71 | 36 860.00 |

| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР САНТЕХНИКА | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР САНТЕХНИКА | | | | | | | |
|-----|---|--|-------|----------|----------|-----------|---|-----------------|-----------------------|--|----------|-----------|---|-----------------|---------------------|------------------|--|----------|-----------|------------|
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР САНТЕХНИКА | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР САНТЕХНИКА | | | | | | | |
| 184 | ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 15.00000 | 3 204.46 | 48 066.90 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 3 200.00 | 48 000.00 | 53 760.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 3 204.46 | 48 066.90 | 53 834.93 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 | | | | | | | |
| 186 | КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 10.00000 | 9 570.09 | 95 700.90 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 8 999.00 | 89 990.00 | 100 788.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 9 565.00 | 95 650.00 | 107 128.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 | | | | | | | |
| 188 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 10.00000 | 291.00 | 2 910.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 290.00 | 2 900.00 | 3 248.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 291.00 | 2 910.00 | 3 259.20 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2 | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | | | | | | | |
| 189 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 3 585.54 | 17 927.70 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 3 200.00 | 16 000.00 | 17 920.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 3 585.00 | 17 925.00 | 20 076.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | | |
| 190 | РУЛЕТКА 20М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 3.00000 | 4 243.75 | 12 731.25 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 3 900.00 | 11 700.00 | 13 104.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 4 243.00 | 12 729.00 | 14 256.48 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 20М | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 20М | | | | | | | |
| 191 | МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 6.00000 | 3 983.93 | 23 903.58 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaб@inbox.ru | | 3 983.00 | 23 898.00 | 26 765.76 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 3 983.93 | 23 903.58 | 26 772.01 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1 КГ | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--|-------|----------|----------|-----------|--|-----------------|-----------------------|----------|-----------|-----------|--|---------------------|------------------|----------|-----------|-----------|
| 192 | ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 20.00000 | 1 325.09 | 26 501.80 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 1 200.00 | 24 000.00 | 26 880.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 324.00 | 26 480.00 | 29 657.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ | | | | | |
| 193 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 29.00000 | 476.34 | 13 813.86 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 476.00 | 13 804.00 | 15 460.48 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 476.34 | 13 813.86 | 15 471.52 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ | | | | | |
| 194 | ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 6.00000 | 4 850.00 | 29 100.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 4 845.00 | 29 070.00 | 32 558.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 4 850.00 | 29 100.00 | 32 592.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | | | | | | Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 | | | | | |
| 196 | РУЛЕТКА 5М | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 3.00000 | 1 368.39 | 4 105.17 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 1 170.00 | 3 510.00 | 3 931.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 368.00 | 4 104.00 | 4 596.48 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М | | | | | | Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 5М | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Рулетка SL ударопрочная 5м*19мм | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 5М | | | | | |
| 197 | МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 1.00000 | 8 574.11 | 8 574.11 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 8 574.00 | 8 574.00 | 9 602.88 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 8 574.11 | 8 574.11 | 9 603.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СВАРЩИКА КОВАНЫЙ L-320ММ ВЕС 550Г | | | | | |
| 198 | МОЛОТОК 400ГР | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 1 870.71 | 9 353.55 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 1 870.00 | 9 350.00 | 10 472.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 870.71 | 9 353.55 | 10 475.98 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР | | | | | | Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 400ГР | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК 400ГР | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--|-------|----------|----------|----------|--|-----------------|-----------------------|--|----------|-----------|-----------------|---------------------|-------------------|----------|----------|-----------|
| 199 | КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 1 870.71 | 9 353.55 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 1 870.00 | 9 350.00 | 10 472.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 870.71 | 9 353.55 | 10 475.98 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | | | Требования технической спецификации: КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ОКСИД РОЖКОВЫЙ ДВУХСТОРОННИЙ 22Х24 | | | | | | | | |
| 200 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 35.00000 | 168.88 | 5 910.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 168.00 | 5 880.00 | 6 585.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 168.88 | 5 910.80 | 6 620.10 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 | | | | | | | | |
| 201 | ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 3.00000 | 3 291.07 | 9 873.21 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 3 290.00 | 9 870.00 | 11 054.40 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 3 291.07 | 9 873.21 | 11 058.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | Требования технической спецификации: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 | | | | | | | | |
| 202 | ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 1 645.54 | 8 227.70 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 1 490.00 | 7 450.00 | 8 344.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 1 645.00 | 8 225.00 | 9 212.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | | | Требования технической спецификации: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ 600мм | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ | | | | | | | | |
| 203 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 10.00000 | 168.88 | 1 688.80 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 168.00 | 1 680.00 | 1 881.60 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 168.88 | 1 688.80 | 1 891.46 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 | | | | | | | | |
| 204 | ШПАТЕЛЬ 100ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 3.00000 | 389.73 | 1 169.19 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 350.00 | 1 050.00 | 1 176.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 389.00 | 1 167.00 | 1 307.04 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | Требования технической спецификации: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПАТЕЛЬ 100ММ | | | | | | | | |
| 205 | ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 15.00000 | 86.61 | 1 299.15 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 86.00 | 1 290.00 | 1 444.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 86.61 | 1 299.15 | 1 455.05 |

| | | | | | | | Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | | |
|-----|--------------------------------------|---|----------|---------|-----------|------------|---|-----------------|-----------------------|--|-----------|------------|--|-----------------|---------------------|-------------------|--|-----------|------------|------------|
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | | |
| 206 | БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 168.88 | 844.40 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaab@inbox.ru | | 168.00 | 840.00 | 940.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 168.88 | 844.40 | 945.73 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | | | Требования технической спецификации: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 | | | | | | | |
| 207 | НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 2.00000 | 36 375.00 | 72 750.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaab@inbox.ru | | 36 370.00 | 72 740.00 | 81 468.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 36 375.00 | 72 750.00 | 81 480.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА 53 ПРЕДМЕТА | | | | | | | |
| 208 | НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 20 612.50 | 20 612.50 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaab@inbox.ru | | 20 610.00 | 20 610.00 | 23 083.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 20 612.50 | 20 612.50 | 23 086.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР АВТОМОБИЛИСТА | | | | | | | |
| 209 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 3.00000 | 13 164.29 | 39 492.87 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | | 7 777.00 | 23 331.00 | 26 130.72 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaab@inbox.ru | | 13 160.00 | 39 480.00 | 44 217.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор сверл по металлу, С 1,5-6,5мм, HSS, 13 шт | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | | | | | | | |
| 210 | ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 291.00 | 1 455.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaab@inbox.ru | | 290.00 | 1 450.00 | 1 624.00 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 291.00 | 1 455.00 | 1 629.60 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | | | | | | Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 | | | | | | | |
| 211 | НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 3.00000 | 41 571.43 | 124 714.29 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnaab@inbox.ru | | 41 570.00 | 124 710.00 | 139 675.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | | 41 571.43 | 124 714.29 | 139 680.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|----------|----------|-----------|------------|---|-----------------|-----------------------|-----------|------------|------------|---|---------------------|--------------------|-----------|------------|------------|
| 212 | НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 1 463.66 | 1 463.66 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 1 460.00 | 1 460.00 | 1 635.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 1 463.66 | 1 463.66 | 1 639.30 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. | | | | | |
| 213 | НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 3.00000 | 2 009.29 | 6 027.87 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 2 005.00 | 6 015.00 | 6 736.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 009.29 | 6 027.87 | 6 751.21 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК С МАГНИТНОЙ НАСАДКОЙ,6 БИТ | | | | | |
| 214 | ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | Метр | 58.00000 | 2 858.04 | 165 766.32 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 2 857.00 | 165 706.00 | 185 590.72 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 2 858.04 | 165 766.32 | 185 658.28 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | | | | | | Требования технической спецификации: ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛИФШКУРКА НА ТК.ОС. В720ММ 14А N0-6 | | | | | |
| 215 | НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | Комплект | 1.00000 | 22 517.86 | 22 517.86 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 13 700.00 | 13 700.00 | 15 344.00 | 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | 20 000.00 | 20 000.00 | 22 400.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) | | | | | |
| 216 | КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 2.00000 | 77 859.82 | 155 719.64 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 77 855.00 | 155 710.00 | 174 395.20 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 77 859.82 | 155 719.64 | 174 406.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | | | | | | Требования технической спецификации: КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАСКОПУЛЬТ МОЩНОСТЬ 280 ВТ, ЕМКОСТЬ БАКА 0.6 Л, СОПЛО 3ММ | | | | | |
| 217 | ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 5.00000 | 15 459.38 | 77 296.90 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 13 777.00 | 68 885.00 | 77 151.20 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmprsnab@inbox.ru | 15 455.00 | 77 275.00 | 86 548.00 |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | | | | | | Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|-------|--------------------|-----------|-----------|---|-----------------|-----------------------|----------------------|-----------|-----------|---|---------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|--|
| 218 | ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 2.00000 | 20 941.61 | 41 883.22 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 15 300.00 | 30 600.00 | 34 272.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 20 940.00 | 41 880.00 | 46 905.60 | |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | | | | | | Требования технической спецификации: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Штангенциркуль металлический тип 1, класс точности 2, 125мм, шаг 0,1мм | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ 0-150 | | | | | | |
| 219 | ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 2.00000 | 17 148.21 | 34 296.42 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 17 145.00 | 34 290.00 | 38 404.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 17 148.21 | 34 296.42 | 38 411.99 | |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | | | | | | Требования технической спецификации: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 65ММ | | | | | | |
| 220 | НАБОР БУРОВ 9ШТ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 3.00000 | 22 258.04 | 66 774.12 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 18 787.00 | 56 361.00 | 63 124.32 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 22 255.00 | 66 765.00 | 74 776.80 | |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР БУРОВ 9ШТ | | | | | | Требования технической спецификации: НАБОР БУРОВ 9ШТ | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор буров SDS+ по бетону 9шт (5,6,8,10, 12, 14, 16 mm) | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР БУРОВ 9ШТ | | | | | | |
| 221 | НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 2.00000 | 3 585.54 | 7 171.08 | 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | 3 200.00 | 6 400.00 | 7 168.00 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 3 580.00 | 7 160.00 | 8 019.20 | |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | | | | | | Требования технической спецификации: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 300ММ | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ | | | | | | |
| 222 | СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» | Штука | 1.00000 | 24 717.68 | 24 717.68 | 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | 24 715.00 | 24 715.00 | 27 680.80 | 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | 24 717.68 | 24 717.68 | 27 683.80 | |
| | | | | | | | Требования технической спецификации: СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | | | | | | Требования технической спецификации: СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | | | | | | |
| | | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | | | | | | Дополнительные условия по которым определен победитель: СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН | | | | | | |
| ИТОГО | | | | 2 238.00000 | | | | | | 10 591 069.00 | | | | | | | | | |

Итого по победителям

| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС |
|-----------------|-------------------|-----------------------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|
| 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | Да | 1 597 000.00 | 1 788 640.00 |
| 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | Да | 4 476 761.00 | 5 013 972.32 |
| 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | Нет | 4 517 308.00 | 5 059 384.96 |

Итого по потенциальным поставщикам

| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС |
|-----------------|-------------------|--------------------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|
| 171 040 018 365 | ТОО Tsunami Trade | tsunamitreyd@bk.ru | Да | 20 000.00 | 22 400.00 |
| 170 840 020 096 | ТОО ГМП снаб | gmpsnab@inbox.ru | Да | 6 574 641.00 | 7 363 597.92 |

| | | | | | |
|-----------------|---------------------|-----------------------|-----|--------------|--------------|
| 900 326 351 243 | ИП Махатов М.Ш. | ashat_mahatov@mail.ru | Нет | 373 989.00 | 418 867.68 |
| 160 340 019 964 | ТОО МашДорМатериалы | mash.dor@inbox | Да | 4 479 068.56 | 5 016 556.79 |

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|---|----------|-----------------|------------------------|-------------------|---|---|---|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 47 | КЛЮЧ 41Х46 | Штука | 6.00000 | 168.88 | 1 013.28 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 178 | НОСИЛКИ ДЕРЕВЯННЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ ДНОМ 1510X520X100 ММ | Штука | 4.00000 | 13 077.68 | 52 310.72 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 182 | НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ | Комплект | 1.00000 | 11 120.36 | 11 120.36 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 183 | НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ | Комплект | 1.00000 | 13 164.29 | 13 164.29 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 185 | КУВАЛДА 10КГ | Штука | 1.00000 | 16 628.57 | 16 628.57 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 187 | ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. | Штука | 45.00000 | 1 818.75 | 81 843.75 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 195 | НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ | Штука | 1.00000 | 11 691.96 | 11 691.96 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 59.00000 | | 187 772.93 | | | | | |

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

| ФИО | Должность | Дата/Время подписания | Согласен |
|-------------------|---------------------|-----------------------|----------|
| Нариман Сағындық | Первый руководитель | 05.05.2022 13:51:29 | Да |
| Жанна Бердибекова | Проверил | 05.05.2022 13:49:12 | Да |
| Дмитрий Анушин | Проверил | 05.05.2022 11:30:47 | Да |
| Александр Ким | Проверил | 05.05.2022 13:39:09 | Да |
| Татьяна Рогова | Проверил | 05.05.2022 13:36:51 | Да |
| Алия Рахимжанова | Проверил | 05.05.2022 11:24:13 | Да |

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
05.05.2022 13:51:29
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
05.05.2022 13:49:12
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
05.05.2022 11:30:47
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
05.05.2022 13:39:09
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)

Отсутствует, на основании приказа "О предоставлении оплачиваемого ежегодного трудового отпуска" №DS-524-K от 20.04.2022 года (с 25 апреля по 13 мая 2022 год).

Уланов Александр Михайлович
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
05.05.2022 13:36:51
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
05.05.2022 11:24:13
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)